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 ו ק ו ל פ ר ו ט

אנחנו נתחיל. טוב, חברים, אנחנו רוצים ברשותכם להתחיל. אנחנו כבר באיחור.  עו"ד כנפו:

אני, כהרגלנו, תכף מעביר את רשות הדיבור לראש העיר לדברי פתיחה. אחריו, אנחנו נפתח 

את סדר היום, אנחנו נעשה מעט שינוי היום. אנחנו נתחיל עם שתי השאילתות. אמור להגיע 

מפקד המרחב, כדי להציג נתונים של תחושת הביטחון באשדוד. אז מה שאנחנו נעשה, לכאן 

נעשה שתי שאילתות, נעבור להצגה של מפקד המרחב, וברשותכם אנחנו נצרף באותו נושא 

, את הפעלת תחנת השיטור הקהילתי. הוא יהפוך להיות קדימה 2את הצעה לסדר מספר 

זה סדר היום. לפני שאני מעביר את רשות הדיבור לראש יותר, כדי שנלך ברצף של ביטחון. אז 

העיר, בדרך כלל ראש העיר הוא זה שמברך על השמחות של כולנו, אז אני רוצה בשם כולכם 

לברך את ראש העיר ברכת מזל טוב. מחר, בר המצווה של הנכד הראשון שלו, עמית לסרי. 

 מזל טוב.אז אנחנו רוצים לאחל לך שמחות ונחת מהילדים והנכדים. 

 עדכוני ראש העיר[   2] 

תודה רבה גבי, תודה לכולם. כמובן כולם מוזמנים מחר. זה רגע מאוד מרגש, אבל  ד"ר לסרי:

זה גם אומר לך כמה הזדקנת. אם אתה עושה בר מצווה לנכד שלך, כמה הזדקנת. בר מצווה 

לילד, מילא. חתונה, מילא. בריתות, מילא. אתה עושה נכד, אז זה כבר זה. אתה מתחיל 

, אז אתה כבר זקן ושבע ימים. אז בשמחות שלכם, בעזרת להזדקן כשאתה מכניס נכד לחופה

 השם גם כן.

 אמן. עו"ד כנפו:

אני קודם כל מתנצל גם בפניכם על זה שלא לקחתי חלק בישיבת המועצה  ד"ר לסרי:

הקודמת. יצאתי לטיול אחרי הצבא, אחרי המלחמה, ואחרי הבחירות, אירוע משפחתי שלי 

קרה את הבת שלה, ונחנו קצת, אני מאחל לכם גם כן ושל רעייתי בארצות הברית. היא בי

תצאו להתרענן ולהתאוורר, וברוך השם דאגנו כל התקופה הזאת מהתקפה מצד איראן, היינו 

צריכים לחזור מידי, זה קרה לי הרבה פעמים כמו שאתם זוכרים. אבל בבוקר כשנחתנו שם, 

ה שטראמפ ניצח, אז נרגענו, זה היה למחרת הבחירות כשהגענו, כשנחתנו ראינו את ההודע
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ידענו שאנחנו הולכים לעבור את השבועיים האלה כמו שצריך. זהו, אז מעניין לעניין באותו 

עניין, ובכל זאת הרבה זמן לא נפגשנו, והמלחמה אמנם באופן רשמי עדיין קיימת, לא חלף 

נו השתנה המצב המלחמתי של מדינת ישראל, אבל אין ספק שבאופן כללי, המצב הלאומי של

מהקצה לקצה אפשר לומר. הנורמליות חוזרת לחיים, כמעט בכל רחבי מדינת ישראל, 

במיוחד לאור הפסקת האש שהושגה בצפון בשבוע שעבר, שלמרות ההתגרויות ההדדיות, 

ההערכה היא שהיא תישמר, וזה ממש מחמם את הלב, אני חושב של כולנו, שאנחנו קמים 

על טילים לצפון, ורואים בערב את כל התמונות הנוראיות בבוקר, ולא שומעים על שיגור 

מחיפה ומקרית שמונה, ומטולה, ושלא לדבר על נפגעים. זה עושה, זה עושה איזושהי הרגשה 

מאוד טובה שלא רק בדרום שקט, אלא גם בצפון שקט, ובעזרת השם גם נצליח להחזיר את 

עזה, הנורמליות תהיה מושלמת, החטופים שעדיין נמקים במנהרות בעזה. ב 101החטופים. 

ואנחנו מתפללים ומקווים שאנחנו בדרך לשם. יש הערכות אופטימיות בתקופה הקרובה, 

במיוחד שטראמפ ייכנס לנשיאות. שמענו את ההתבטאות שלו שבוע שעבר, על הנחרצות שלו 

לטפל בנושא הזה, ואני חושב שאנחנו באשדוד, יכולים להגיד שחזרנו לנורמליות מלאה 

לחלוטין מכל בחינה שהיא, ובהתאם גם הפעילות הרגילה שלנו כאן בעיר. בהקשר הזה אני 

רוצה לציין את התרומה של אנשי המילואים בכל רחבי מדינת ישראל, ובתוכם אנשי אשדוד, 

שעל פי הדיווח שהתקבל השבוע, שפורסם השבוע בעקבות בקשה לקבלת מידע ממדינת 

הערים במדינת ישראל, כל אחת כמה ימי מילואים היא  ישראל, מדובר צה"ל, שדורגו כל

ימי מילואים, שאנשי  459,016, מקום בהחלט מכובד, מקום יפה עם 11תרמה, אנחנו במקום 

אשדוד עשו במהלך השנה הקרובה. זאת ההזדמנות גם להגיד להם תודה, בשם כולנו, לחזק 

מי שלוקח חלק סביבם,  אותם, למשפחות שלהם כמובן, לנשים, לילדים, להורים, לכל

מאפשר להם לעשות את ימי המילואים הארוכים האלה, ואני גם מתכבד יחד איתכם, במהלך 

הישיבה, לקבל החלטה מאוד חשובה. יום חמישי, התבשרנו שבתקנות ההסדרים שאישרה 

הממשלה יש תיקון שמועצת עיר רשאית לקבוע שבחינת מבחן ההכנסה בארנונה, לא יבוא 

נסה ברוטו מתגמולי מילואים. שכל מי שמחזיק בנכס, או מי שמתגורר בשנת בחשבון ההכ

', כל מועצת עיר רשאית לקבוע לעצמה מתי היא רוצה לתת את ההטבה הזאת. 25' או 24

ולתיקון הזה יש משמעות עבורנו, כי אנחנו כבר מעניקים למשרתי המילואים הפעילים הנחה 

, אני מזכיר לכם את זה, ואני קיבלתי החלטה 25%, למפקדים הנחה בגובה של 5%בגובה של 
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ומביא אותה לישיבת המועצה, ואני מניח שכולנו נאשר אותה פה אחד, שאת ההנחה נעשה 

. לכל חיילי המילואים שלנו. זו דרך סמלית נוספת להגיד 2024כבר רטרואקטיבית על שנת 

בט הזה. נושא משמח להם תודה על התרומה האדירה שלהם לביטחון של כולם. אז זה בהי

נוסף, הוא יום ההולדת של אשדוד. אתם יודעים, כולם זוכרים, שאשדוד נוסדה בכ"א בכסלו, 

משפחות מצפון אפריקה לדיונות החול כאן ולחוף הים,  22, כשהגיעו 1956בנובמבר  25-ב

למרגלותיהם, ולמרות שמסביבם היה חול ושיממון, הם התעוררו בבוקר, ואתם יכולים 

שנים. והנה ברוך השם, אחרי לא הרבה  68לעצמכם איך הם הרגישו בשנים האלה לפני לתאר 

אלף תושבים, עדות  250-שנים, היא אחת הערים הגדולות במדינת ישראל, למעלה מ

ותרבויות שונות, עם הצלחה בלתי רגילה בכל תחומי החיים, ואני לא מתרברב עכשיו, כי 

דבר, רק כדי להגיד תודה לדור המייסדים, שבזכותם  אנחנו לא לפני בחירות ולא לפני שום

הגענו עד הלום. כל החלוצים, כל תושבי העיר שממשיכים להוסיף עוד ועוד תווים יפים בפנים 

היפות של העיר שלנו. אז כולנו כאן, כל חברי מועצת העיר, נמשיך לתרום, ולעשות את הכי 

ושביה וגם למדינת ישראל. אז מזל טוב כדי שהעיר תמשיך להצליח, ולהביא שמחה לכל ת

טוב אשדוד בשם כולנו. אתם יודעים שאנחנו נוהגים לציין את יום ההולדת באופן מאוד 

ערכי, לא באיזו מסיבה או פסטיבל, אלא באירוע שבו אנחנו מעניקים את פרסי אשדוד 

ון, לצעירים. אנחנו יוצאים בקול קורא בסביבות מאי, בתחומים שונים, ספרות, בתיאטר

במוזיקה, בהלחנה, בקולנוע, ובוחרים את הצעירים עם ועדות מאוד מאוד חשובות. למשל 

בספרות, יושבת ראש הוועדה הייתה גלילה רון פדר שכולנו מכירים אותה, שהיא סופרת 

מפורסמת. בתחום התיאטרון למשל, נתן דטנר, שגם כן שחקן מפורסם שכולנו מכירים. 

וועדה שמוליק אלבז, שאנחנו מכירים מהתזמורת בתחום המוזיקה, עמד בראש ה

האנדלוסית, והיום הוא גם כן עומד בראש התזמורת של נתניה. אז ציינו את זה בערב מאוד 

נדמה לי, ומאז  1996מכובד. זאת יוזמה שדוקטור אריה אזולאי ראש העיר הנהיג, עוד בשנת 

ו הוספנו עוד נדבך של פרסי זכרונו לברכה המשיך בזה וגם אני המשכתי. אנחנ צילקרצבי 

ראש העיר, מלגת ראש העיר לסטודנטים מצטיינים. אנחנו פונים כל שנה לכל ששת 

האוניברסיטאות במדינת ישראל, וגם למכללה באשדוד, כי זו מכללת הבית שלנו, ומעניקים 

אלפים ש"ח. בלי קשר  10לשבעת הסטודנטים עם ממוצע הציונים הגבוה ביותר, מלגה של 

הסוציואקונומי. אז גם פרסי אשדוד, גם המלגה הזאת, אני חושב שזה ביטוי סמלי,  למצב
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ערכי, לציין את יום ההולדת של אשדוד כמשהו שמייצג אותנו, שאנחנו מסתכלים על דור 

העתיד, על אלה שימשיכו את מה שאנחנו עושים היום. אז אני רוצה להודות לדוקטור אריה 

הזוכים והזוכות בפרסים ובמלגות. נושא אחרון, אני שמח לקבל אזולאי, וכמובן לברך את כל 

בברכה את מנהל, את מפקד מרחב לכיש שלנו, ניצב משנה רועי ולדמן ברוך הבא. את מפקד 

תחנת אשדוד, מאיר חכמון שנכנס לתפקידו בחודשים האחרונים, ברוכים הבאים. והם כאן, 

המרכזית לסטטיסטיקה פרסמה בחודש כדי להציג בפנינו ביתר פירוט את הממצא שהלשכה 

האחרון, על כך שאשדוד נמצאת במקום הראשון במדינת ישראל בתחושת הביטחון האישי 

מהתושבים אמרו שהם מרגישים תחושת ביטחון אישי טובה בעיר שלנו  82.7%של התושבים. 

העיר  אשדוד. אגב, זאת לא רק שזה הגבוה ביותר מבין כל הערים במדינת ישראל, אנחנו גם

, שכמעט כל הערים דווקא 2022-היחידה שעלתה, שעשתה קפיצה, מאז הסקר האחרון ב

ירדו, או לא השתנו. אז אני אשאיר את העבודה למפקד המרחב שעוד מעט, במהלך סדר היום 

שלנו, יספר לנו קצת יותר פרטים, איך הגענו להישג הזה. אני גם לא אגיד את החלק שלנו, 

רחב ולהגיד גם את החלק שלנו. כי באמת עשינו שיתוף פעולה, אנחנו אני אשאיר למפקד המ

עושים כל הזמן שיתוף פעולה הדוק בין העירייה לבין התחנה, לבין המרחב שעוסק בפשיעה 

חמורה, שבסך הכל כל הפעילות הזאת, מביאה אותנו להישג הבלתי רגיל הזה. ואני רוצה 

לכל העושים במלאכה, השוטרים הנפלאים, להודות כמובן למפקד המרחב, למפקד התחנה, 

שאשדוד נחשבת בזכותכם, אשדוד נחשבת בזכותכם, לעיר מודל, לשיתוף פעולה בין 

המשטרה לבין הרשות המקומית, ורואים את זה בתוצאה המעשית. אז תודה רבה לכולם. 

דה רבה, ואני חושב שאנחנו יכולים כבר. אז רק להגיד תודה ולאחל לעצמנו ישיבה פורייה. תו

 ולהתראות מחר.

טוב, תודה רבה לראש העיר. אני עכשיו, ברשותכם, פותח את סדר היום לישיבת  עו"ד כנפו:

. וכפי שאמרתי אנחנו נתחיל עם שתי שאילתות, ואז בהצעות לסדר אנחנו 6/24המועצה 

 מדלגים עליהם. נבקש, כן, אבל אנחנו. דקה אחת, דקה.

 שתי שאילתות קצרות מאוד. ד"ר לסרי:

 שתי שאילתות קצרות מאוד. זה דקה. עו"ד כנפו:
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 זה דקה, ואז אנחנו נאפשר למפקד. ד"ר לסרי:

 בסדר היום בלי דילוג. עו"ד כנפו:

 [  שאילתות 1] 

שאילתה של מר מאיר בן חמו בנושא מדיניות עיריית אשדוד בנושא הקלות בניית  [ 1.1]

 ( מצ"ל. 27.11.24חדרי בטחון / ממ"דים )

של מאיר בן חמו בנושא מדיניות עיריית אשדוד  1טוב, יש לנו שאילתה מספר  עו"ד כנפו:

 בנושא הקלות בניית חדרי ביטחון. תשובת ראש העיר. דינה. בבקשה.

ראש העיר צירף את תשובת מהנדס העיר, אדריכל רולנדו רייטר כדלקמן.  ולפן:א-גב' בר

השאילתה שבנדון נוגעת למדיניות העירייה לגבי תוספת בניית ממ"דים למבנים קיימים 

באזורים בהם התכנית התקפה כוללת הוראה לפיה תוספת בנייה נדרשת להיות באגף שלם 

ה זו, ובהתאם ניתן היה להתיר תוספת בנייה גם בלבד. עד כה ניתן היה לאשר הקלה מהורא

במקרים בהם היא התבקשה שלא באגף שלם, ולפי שיקול דעת הוועדה המקומית. בעקבות 

שינוי התקנות בכל הנוגע לאפשרות אישור הקלות מהוראות התכנית, לא ניתן יהיה עוד 

שימוש חורג להתיר הקלה זו, שכן היא אינה מפורטת בתקנות התכנון והבנייה הקלה, 

לחוק התכנון והבנייה, במסגרתו צומצם מנגנון ההקלות  134. תיקון 2023בסטייה מתכנית 

. תקופת 2025באופן משמעותי, כלל תקופת מעבר שאמורה להסתיים ביום ראשון בינואר 

המעבר נועדה לאפשר לשוק להסתגל לשינוי במנגנון הקלות באופן מדורג לאורך תקופה של 

יתן היה להגיש בקשה להקלות בהתאם לתקנות סטייה ניכרת. הקושי המוצג שנתיים, שבה נ

בשאילתה, מתעורר בנסיבות בהן תוספת הבנייה המבוקשת כוללת ממ"דים. יובהר כי 

התקנות החדשות מאפשרות הקלה מקו בניין לצורך תוספת ממ"דים למבנה קיים, אבל הן 

י בהינף אחד. אין חולק כי קיים אינן מתייחסות למצבים שבהם נדרשת גם הקלה מבינו

אינטרס ציבורי בעל משקל רב מאוד, לאשר הקמת ממ"דים שהם מצילי חיים. לפיכך, 

מדיניות העירייה תהיה לנקוט בפרשנות מצמצמת, של הוראות בתכניות החייבות בנייה 

בהינף אחד, ככל הניתן. משמעות הדבר היא, שבתכניות בהן ניתן יהיה לפרש את הוראת 
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ף בנייה בהינף אחד ככזה שחל רק על הרחבות בנייה שאינן ממ"ד, כך תפרש אותם סעי

הוועדה המקומית, כמובן בכפוף לשיקול דעתה ביחס לכל תכנית. הוועדה המקומית תבחן 

לאורך זמן, האם קיימת הצדקה לקדם תכנית במטרה לבטל את ההוראה הנוגעת לבינוי 

יצוין עוד כי במנהל התכנון נמסר שנבחנת בהינף אחד, בכל הנוגע לתוספת ממ"דים. 

האפשרות ששר הפנים יעשה שימוש בסמכותו להאריך את תקופת המעבר בשנה נוספת לגבי 

בקשות להקלה מסוימות, בכפוף למועד השלמת הבניין שביחס אליו מתבקשת ההקלה 

 ולתנאים נוספים.

 תודה רבה. עו"ד כנפו:

ם שמה לשיקול דעתה של הוועדה. סתם לצורך רשו 6גבי, שאלה רק. בסעיף  מר בן חמו:

 דוגמה, איזה שיקול דעת יכול להיות בעניין של בניית ממ"דים?

 כל מה שיבוא בפניה, תשקול את דעתה. עו"ד כנפו:

 תכנוני? ביטחוני? מר בן חמו:

 רק תכנונית. עו"ד כנפו:

 אוקיי. מר בן חמו:

( 27.11.24ל )”וד ע"ש רפי חמוואי זשאילתה של מר עמירם בן זקן בנושא מרוץ אשד[ 1.2]

 מצ"ל.

. שאילתה של מר עמירם בן זקן בנושא מרוץ אשדוד 2תודה. אנחנו בשאילתה מס'  עו"ד כנפו:

 על שם רפי חמאווי זכרונו לברכה. תשובת ראש העיר. דינה בבקשה.

 ראש העיר צירף את תשובתו של יורם אסרף מנכ"ל הרשות, כדלקמן. בהמשך אולפן:-גב' בר

לשאילתה של חבר המועצה עמירם בן זקן בנושא מרוץ אשדוד, להלן התייחסותי. בשנים 

שעברו לצערנו לא ניתן היה לקיים את מרוץ אשדוד ומרוצים נוספים מסיבות של אילוצים 



 

 part 1/2 4.12.24ישיבת מועצה 

 נוצר על ידי    

10 

מערכתיים כמו קורונה, שנת בחירות ומלחמה. החשיבות של מרוץ עירוני ברורה לנו, ובהחלט 

עם מרוצים נוספים שנמצאים בתוכנית העבודה. מרוץ אשדוד מופיע  ראויה לעיר אשדוד, יחד

 .2025בתוכנית העבודה לחודש אוקטובר 

 תודה. ואנחנו נעבור ברשותכם להצעות לסדר. עו"ד כנפו:

מפקד  -[  הצגת נתוני תחושת בטחון באשדוד בהתאם לסקר הלמ"ס ונתונים נוספים  4 - 9] 

 המרחב, נצ"מ רועי ולדמן.

, הצגת נתוני תחושת הביטחון באשדוד בהתאם לסקר הלשכה 4עוברים לסעיף  כנפו:עו"ד 

 המרכזית לסטטיסטיקה ונתונים נוספים ממפקד המרחב, ניצב רועי ולדמן. בבקשה.

ערב טוב לכולם, וראש העיר, תודה על ההזדמנות להגיע לכאן. אני רואה כאן  ניצב ולדמן:

ים נוספים שנמצאים פה. אני רועי ולדמן, אני מפקד את המנכ"ל הנכבד, סגן ראש העיר, חבר

המרחב. נמצא איתי כאן מאיר חכמון, מפקד תחנת אשדוד, מפקד תחנה מנוסה שכבר הציג 

את עצמו בתפקידיו הקודמים, היה גם מפקד תחנת שדרות, וגם מפקד תחנת אשקלון. אנחנו 

יות פה. אנחנו מבקשים להגיע נמצאים כאן, קודם כל, יש לומר זכות גדולה, גאווה גדולה לה

לעתים לפורומים כאלה, כדי לשקף גם לכם וגם דרככם לאזרח, כמה אנחנו כמשטרת ישראל 

עושים מאמץ מאוד גדול בהרבה מאוד מובנים לייצר ביטחון אישי עבור האזרח. אנחנו 

שמחנו מאוד לראות את הסקר האחרון של הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, שקבע שאשדוד 

במקום הראשון מבין הערים הגדולות בתחושת הביטחון של האזרח. אנחנו סבורים היא 

באוקטובר, ומה שאזור לכיש, ואני כמפקד מרחב לכיש, מה שהאזור הזה  7-שבטח לאחר ה

. בלי ביטחון, אין תרבות, אין חינוך, אין ספורט, ואין הרבה mustחווה, תחושת הביטחון זה 

' של החיים שלנו. שנוכל לחיות חיים נורמליים, חייבים לחוש מאוד דברים נוספים שהם א',ב

תחושת ביטחון. המרכיב הזה, הוא מעט אבסטרקטי. מה זה ביטחון? בסוף הביטחון זה מה 

אני חש כשאני יוצא מהבית. האם אני מרגיש בטוח להסתובב בלילה? האם אני מרגיש בטוח 

לשם כך אנחנו בנינו לא מעט תכניות להסתובב בחוף הים? במקומות הבילוי וכיוצא בזה. 

עבודה במרחב לכיש, תכניות עבודה שנוגעות באופן פרקטי, באופן כזה שמשפיע על האזרח 
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בתחומים הבאים. אחד, טיפול בכנופיות פשיעה, זה אותם עבריינים שאתם רואים 

שמסתובבים, משתוללים בכבישים, אלימות שאנחנו נחשפים אליה. שתיים, זאת תכנית 

ייצרת מענה מהיר לכל קריאה לאזרח, בדגש על עבירות האלימות. הדבר השלישי שאנחנו שמ

מתייחסים אליו, זה עבירות הרכוש. כי אנשים ביתם הוא מבצרם. היום הרכב שלנו, זה גם 

כלי מאוד קרוב אלינו, אם גנבו לנו אותו, פרצו לנו אליו, אלה דברים שמאוד, מאוד מטרידים 

ים את זה עם כוח אדם, עם הון אנושי, שזאת התשוקה שלו. לקום כל אותנו, ואנחנו עוש

בוקר ולשרת את האזרחים המדהימים של העיר אשדוד, ובכלל של מרחב לכיש. לפני שאני 

נותן את הבמה פה למפקד התחנה שיחדד את מה שאמרתי, וידייק את זה לעיר אשדוד, אני 

, עם כל גורמי העיר בהיבטי ביטחון, אומר שאנחנו זוכים כאן לשיתופי פעולה מדהימים

בהיבטי תשתיות, בהיבטי טיפול באזרח. אני מרגיש כאן חובה מאוד נעימה, ראש העיר, לומר 

שגם בפרויקט דגל שאנחנו יזמנו בכל הערים במרחב לכיש, גם בשדרות, גם בקריית גת, גם 

נו קוראים לה שכונה בקריית מלאכי, גם באשקלון וגם פה, אנחנו סימנו שכונה, שכונה שאנח

ירוקה. זה אומר, אזור שאותו אנחנו מסמנים שמשפיע באופן דרמטי על אזורים אחרים 

בעיר, ואנחנו נותנים לאזור הזה מיקוד מיוחד יחד, באינטגרציה, בשלביות, יחד עם העירייה. 

אנחנו נותנים את הבמה שאנחנו צריכים לתת לעולמות הפשיעה והטיפול בעבריינים, 

שלה בניקיון, בארגון, בתשתיות, חינוך וטיפול רווחתי. יחד אני  say-ייה נותנת את הוהעיר

מאמין שזאת מתכונת מנצחת, זה פרויקטים שנעשים במקומות מובילים בעולם, וכשאנחנו 

מיישמים אותם פה, כשהשוטרים המדהימים של אשדוד מיישמים אותם פה, הם בהכרח 

ודות לכם, אני אפנה רגע את הבמה למאיר שידבר כאן משפיעים. אני באופן אישי רוצה לה

בתכלס, על מה שקורה בעיר. אז רק במילותיי האחרות אני אגיד לכם, המון, המון תודה על 

 מה שאתם עושים עבור העיר הזאת, זאת עיר בהחלט מדהימה.

 נגיע לשקף הראשון. סנ"צ חכמון:

 שנייה מאיר, אנחנו נעלה את שלך. אולפן:-גב' בר

טוב אני רק אנצל את הבמה, לספר לכם שאני בן העיר מגיל אפס. בית ספר  "צ חכמון:סנ

רננים צמח א', מקיפי צבא, גדלתי פה בתוך הרובעים, ואני שמח ומאושר להיות בסיטואציה 
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הזאת, במעמד הזה, עם כל הכבוד, כמפקד תחנת אשדוד. כאמור, הייתי מפקד תחנת שדרות, 

נים האחרונות, ועכשיו אני מביא את כל הניסיון ואת כל העשייה הש 5-מפקד תחנת אשקלון ב

לפה לעיר אשדוד. את קבלת הפנים החמה של כל מי שנמצא פה בעיר, אני כמשטרה לא 

מתעסק, בטח לא בפוליטיקה, לא בקואליציה, לא בפוזיציה, לא במקומות האלה, מגיע 

כלוסייה, ללא פערים בין רובעים במודעות לתת מענה מיטבי לכל תושבי העיר, לכל חלקי האו

דרומיים, צפוניים, מזרחיים, וכיוצא בזה, ולכן אנחנו באים לתת את השירות הזה. ללא 

החודשים האחרונים מראש העיר, מנכ"ל, אגף  5שיתוף הפעולה המדהים שחוויתי ב

הביטחון, מינהל רווחה, תברואה שפ"ע, כל מי שסביב השולחן הזה פה ומטה. לא היינו 

ליחים להגיע להישגים שאנחנו מגיעים אליהם בטווח זמן מאוד, מאוד קצר בעיר אשדוד. מצ

אני רוצה לברך אתכם על ההישג המדהים הזה, של מקום ראשון בביטחון. בטח שיש לנו 

כמשטרה חלק בעניין, אבל לכם אני אומר, אתם אלה שתומכים, נמצאים כקרקע יציבה, 

תחנה, לשוטרים, את האפשרות ליזום, ליצור, לדמיין, כעמוד שידרה שנותן לי, למפקדי ה

לחלום, ובסופו של דבר גם לבצע. כי בלעדיכם, בלעדי הגב הזה, אנחנו לא היינו יכולים לקיים 

ולעמוד בסיטואציה הזאת. אני רוצה לשתף אתכם בכמה פעילויות, או כמה דברים שאנחנו 

ם המורה שלי פה, אז אני, הכל פה קורה, עושים בעיר. אני חייב לתת איזה כמה, יש לי פה, ג

יחידות. העוצמה של תחנת המשטרה  5-ב 100נכון יהודית? אמרתי לה שאצלה קיבלתי 

באשדוד והעצמאות שלה, היא מחויבת. אנחנו ממלאים את השורות, אחרי תקופה ארוכה 

ל יד אחת, שהשורות, התקנים לא היו מלאים. אנחנו נשארנו עם מעט מאוד, אני יכול לספור ע

שוטרים, אלה ייתנו את המענה  182-את כמות השוטרים שחסרה לנו, ואנחנו נגיע לאזור ה

שוטרים על ידי ניידות הביטחון  182-המיטבי פה בעיר. אני חוזר ואומר, הכפלת כוח של ה

העירוני, שיטור עירוני, ניידות מוסדות החינוך, כל מה שנעשה, פה ושיתופי הפעולה עם 

זה לא משנה איפה. כשאני מדבר עם הקהילה החרדית, אנחנו מקבלים שיתוף הקהילה, ו

פעולה מלא. עם הקהילה של בני הקהילה היהודית אתיופית, מקבלים שיתוף פעולה מלא. 

ואנחנו נמצאים גם אני לאורך התקופה האחרונה ימים כלילות, שישי, שבת, חובש כיפה, לא 

פציפיות הנכונות, על מנת לאתר את האתגרים, חובש כיפה, נמצא במקומות, בנקודות הס

ולתת להם מענה ביחד איתכם. לכל תחנה יש חזון, אנחנו רוצים להוביל, ואת החזון הזה 

אנחנו מגשימים. הנה, אחת הדוגמאות, זה מקום ראשון הזה בביטחון, ואנחנו מתכוונים 
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מכובד ביותר של תחנה להיות בכל פודיום במדינת ישראל כעיר אשדוד, בטח ובטח בפודיום ה

קהילתית. מה זה אומר, ההתערבות שלנו בתוך הקהילה על מנת לייצר מניעה, היא בראש 

ובראשונה. הנתונים, המספרים, הפשיעה, הדברים האחרים הם חשובים, אבל המעורבות 

שלנו בתוך הקהילה מגיל אפס. אני אומר לכם, לא מגיל אפס, בואו לא נתבלבל, אנחנו בגני 

. נמצאים בגני ילדים שוטרים שנמצאים ועושים פעילויות בגני ילדים, בבתי הספר ילדים

היסודיים, על תיכונים, מעבירים הרצאות בכל הסוגים. מלווים תלמידים, או שכאלה שכבר 

לא מסומנים להתגייס לצבא, עושים איתם פעילויות. זה נקראת תוכנית מיל"ה, ביחד עם 

ות המקומית. נכנסים בגילאים האלה ומגייסים את תוכנית שחקים שמשולבת עם הרש

האנשים ומכינים אותם לתוך הצבא, מלווים אותם, ואחרי הצבא אנחנו מתנפלים על אותם 

לוחמים ואנשים טובים, בני העיר, על מנת לגייס אותם לתחנת המשטרה, על מנת לתת שירות 

כים מיוחדים, ועד גיל ניצולי בתוך הבית. כמובן, אנחנו נמצאים בבתי הספר עם אנשים עם צר

שואה, אנחנו בגיל השלישי מלווים את ניצולי השואה, ולא עלינו, גם במקומות שהדברים 

ערכיים, ויסודו של האדם, גם שכאשר נקרית בדרכנו המצווה ללוות ערירי כזה שאין לו את 

חשוב מכל  המניין בבית העלמין, אנחנו גם נמצאים שמה, ונמצאים בכל הזדמנות, וזה יותר

מבצע או פעילות אחרת. מי מעביר לי? טוב, את גבולות הגזרה של העיר הזאת אתם מכירים, 

זה לא רלוונטי, אפשר להמשיך. אני רוצה לדבר על פריסת שוטרים קהילתיים חדשה בעיר, 

אחרי שבחנו את היוממות של העיר ואיפה אנחנו משפיעים בצורה נכונה, אז אנחנו פורסים 

ם הקהילתיים שלנו בתוך העיר במרכזי האוכלוסייה, בכניסות לעיר. בכניסות את השוטרי

שלה. אנחנו מכירים את ההתפתחות של העיר בצורה כזאת שמשתפים אותנו מתוך תכנון 

ובנייה, מתוך ישיבות עם ראש העיר שאני עושה אחת לחודש, עם סיורים בשטח ברגל עם 

שבהן אנחנו צריכים כוח של שיטור, או מענה  מנכ"ל העירייה, על מנת לאמוד את הנקודות

כזה או אחר, ואנחנו מבצעים את זה. כמות החשיפה שלנו, הפעילות המבצעית שלנו לחשוף 

עבירות, היא יוצאת דופן. אנחנו, אומנם יש עלייה בתחום של התיקים שנחשב נתוני פשיעה, 

א של סחר בסמים, ממל"ח, אבל זה לא בהכרח. אנחנו מכניסים את עצמנו לתוך העניין בנוש

הימורים, ושב"ה, שזה שוהים בלתי חוקיים, שאנחנו השנה די מצטיינים בנושא הזה, 

בעקבות הנושא של המלחמה. תחושת הביטחון של האזרח/התושב פה היא חשובה לנו, אנחנו 

מקבלים פידבקים מהתושבים איפה הם צריכים אותנו בסיפור הזה של התמ"אות, פינוי 
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ל מה שאתרי בנייה, ואנחנו מבצעים את הפעילות, ולכן כמות החשיפה שלנו בתחום בינוי, כ

של השהייה הבלתי חוקית היא גבוהה. אנחנו לא מאפשרים לדבר הזה לצאת מאיזון, כולל 

בעלי עסקים. ואני אומר את זה פה, גם היום עשיתי שימוע לבעל עסק וסגרנו לו את העסק 

ם, וזה הועבר למפקד המחוז. אז עסקים שמתכוונים להעסיק יו 30-יום, אחרי המלצה ל 30-ל

שב"חים ולפגוע בתחושת הביטחון, או לייצר איזשהו כר נוח למחבלים לבצע פה פיגועים, 

אנחנו לא מאפשרים את זה. יחד כמובן עם אגף הביטחון. זאת התוכנית שדיבר עליה מפקד 

ה דו כיווני. גם השוטרים שלנו המרחב שנוגעת בנושאים חשובים, שזה ההון האנושי, שז

צריכים את הקשר שלנו איתם, על מנת שהם יהיו אלה שיבצעו את מה שאנחנו מבקשים 

מהם, וכמובן זה הקהילה. כל מה שקשור בחירום, כמובן אנחנו פה. מרחב לכיש, היינו חלק, 

רות תחנת אשדוד כן? היינו חלק מהדבר הזה שנקרא מלחמת חרבות ברזל, גם פה טופלו זי

, ואנחנו 4ירי תלול מסלול, גם לפה היה חשש של חדירות מחבלים, אם זה מהים, או מכביש 

עושים את כל הפעולות כרגע על מנת למנוע. תרגולות, מבצעים, או משחקי מלחמה, על מנת 

לייצר מצב שאנחנו מצילים חיים בצורה מיטבית, ומצמצמים את הפגיעה. אני רוצה להראות 

ודי של העיר אשדוד, בשיתוף עיריית אשדוד. אנחנו, תקני או לא תקני, לכם פרויקט ייח

של העיר פה, שיושב פה, שנותן מענה לכל מה שקשור  106החלטנו להציב שוטר במוקד 

מכלל האירועים שאנחנו  48%-בחסימות מעבר. המון תושבים, אני יכול להגיד לך של

רות של תנועה, ואנחנו החלטנו להציב , הם נוגעים בחסימות מעבר ועבי100-מקבלים לקו ה

, מקבל את 106שוטר אחד שייתן את המענה הזה. השוטר הזה יחד עם המוקדניות במוקד 

כל הפניות, ואנחנו משלחים לשם ניידות. גם של הביטחון, גם של השיטור העירוני, ופותרים 

גמה של לבצע את הבעיה. אנחנו לא מתעלמים מהנושא הזה של מצוקת החניה. אנחנו לא במ

אכיפה באופן בלתי נשלט, ואנחנו לא רוצים לפגוע באוכלוסייה, ולכן אנחנו נותנים את 

המענה הזה של איתור של כלי רכב שחוסמים, ושירות לאזרח שנחסם. שכונה ירוקה, נגע 

בזה מפקד המרחב, אנחנו הגדרנו את, ואני חושב שיש פה קונצנזוס לעניין הזה, בנושא של 

הוגדר כשכונה ירוקה לפני כשנה על ידי תחנת המשטרה והרשות המקומית. אנחנו רובע ב', ש

פשוט שינינו את פניה ביחד, פניו של הרובע הזה מבחינת תשתיות. אפשר להעביר לאט לאט. 

דברים שעשינו, חידושים של גנים, כל הנושא של גרפיטי, אני יכול להסביר לכם ולספר לכם 

י בעיר, ולקחנו אותם לפרויקט כזה שהם הפסיקו לעשות את שתפסנו נערים שעושים גרפיט
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הגרפיטי, ונתנו להם קיר מסודר שהם יכולים לעשות את הגרפיטי, משהו שהוא מתואם 

איתם, והם לא הופכים להיות עבריינים. ילדים שהם בני טובים ללא עבר פלילי, שזאת 

של שיפור תשתיות. גנים, האומנות שלהם, ואנחנו מתייחסים לזה בכובד ראש. זה בנושא 

הצבת מצלמות, אפשר לעבור לאט, לאט על הכל. אנחנו יכולים לראות שהרובע, וישבתי 

בפגישה עם כמה אנשים שיושבים פה סביב המליאה, על מנת לקדם את הנושא הזה של 

הרובע, כי מה שמגיע לי"ז, מגיע גם לרובעים ברובע ב', ואנחנו נכנסים לזה חזק. אנחנו, 

אלה שהוגים את הרעיונות, מגיעים, מציבים כוחות, זה מה שאנחנו יכולים לעשות,  באמת,

אבל הגב הזה של ראש העיר והתמיכה, גם התקציבית וגם בחשיבות של העניין, נותנת כל 

כולו יחד עם המנכ"ל, לביצוע הזה של השינוי. כן, בואו נמשיך ונסיים. עוד, עוד, אפשר ללחוץ? 

שים פה, כמה פרויקטים מיוחדים של חרמות בבתי ספר, דרי רחוב, נתינים דלג, דלג, אנחנו עו

זרים, שיתוף פעולה עם הקהילה החרדית, והקהילה האתיופית, כמו שנאמר, תעבור. 

דוגמאות, תמשיך, תמשיך, תמשיך. אנחנו נמצאים בכל מקום. זה הבסיס. אחרי זה יש את 

יה, וזה הבסיס שלנו, ואנחנו נמצאים עבודת המשטרה הקלאסית, שבה אנחנו מחויבים אל

שם חזק. כמו שאמרתי, תחנת אשדוד היא תחנת הדגל של מרחב לכיש, היא תחנה גדולה, 

במחוז. דלג על זה, דלג, דלג. אני לא רוצה להראות את זה. זה לא שיש לי מניעה  2היא מספר 

 -להראות את זה, זאת אומרת, אני הבנתי מבחינתי

אנחנו דנים על נתוני פשיעה, ועל הביטחון האישי של התושבים, אז למה אנחנו  עו"ד גלבר:

 לא יכולים לראות את זה?

מהמליאה,  2/3אני יכול, אני יכול לדון. אני רשמתי בסוף שאני נפגשתי פה עם  סנ"צ חכמון:

ואני אשמח להיפגש עם כולם, על מנת לפרוש ולפרט בכללי את כל מה שקשור בנתוני 

, ובתחושת הביטחון. נתונים כלליים, מה שאני יכול להעביר, ואני אשמח גם איתך הפשיעה

הלן להיפגש בהקדם, ולעשות את כל שאלה שתשאלי, אני גם אתן לה מענה. על מנת שאני 

אסיים פה, אני רוצה להגיד, התחלתי בתודה וברכות, אסיים בתודה וברכות על קבלת הפנים, 

מח לפגוש אתכם אצלי או אצלכם על מנת לתת לכם את המענה. וכמובן בכל הזדמנות, אני אש

 תודה רבה.



 

 part 1/2 4.12.24ישיבת מועצה 

 נוצר על ידי    

16 

תודה רבה למפקד המרחב, למפקד התחנה. אני חושב שהנתונים שאתה הצגת  ד"ר לסרי:

בפנינו עכשיו, והפרויקטים הספציפיים גם עושים שכל ורציונל, איך מגיעים לכזו תוצאה, זה 

כל השנה, יום יום. ועם איתור נקודות התורפה, לא יורד מהשמיים, זה עבודה קשה, במהלך 

וגם הזיהוי של אותן פעולות שיתנו את התפוקה המקסימלית, וזאת התוצאה. ובעיקר שיתוף 

פעולה בין המשטרה לבין הרשות המקומית, בכל תחומי החיים. מהתהליך של המניעה, 

רך מביא את מערכת החינוך דרך הפעילות בשטח, שיתוף פעולה עם התושבים. כל המע

התוצאה הזאת, שהיא תוצאה באמת מדהימה, מבחינתנו היסטורית להיות באמת המקום 

, עם מורכבות 5הראשון במדינת ישראל, לתחושת ביטחון אישי בעיר שסוציואקונומי 

דמוגרפית, עם נמל הכי גדול במדינת ישראל, עם כל המרכיבים של העיר, זה הישג את הדופן, 

 כולנו.ואני מודה לכם בשם 

אבל אפשר רק ברשותך. קודם כל, כבוד המפקד בהצלחה בתפקיד החדש. אנחנו  עו"ד גלבר:

נכנסנו לפה באמת במטרה לראות מה נתוני הפשיעה, ובאמת לחדד את הנושא הזה של הסקר 

, 82.70', 23שנעשה פה. אני ביקשתי את הסקר מהעירייה, מה שנתנו לנו, זה נתונים של שנת 

. אבל אני 82.70חון ללכת לבד באזור שקרוב לבית, למגורים שלך, זה היה שזו תחושת ביט

שואלת. מה שחשוב. התחושה היא דבר מאוד, מאוד חשוב. אני קודם כל אשמח להגיע כמובן 

ולראות את נתוני הפשיעה. כי אי אפשר לדבר על תחושה, בלי לדעת למה הבן אדם בתחושה, 

ה פרמטרים. צריך לפרק את הנושא הזה של התחושה. כדי לשפר את עצמנו כל הזמן. אז איז

מה עם הגנבות, מה עם וונדליזם, מה עם רציחות, מה עם הפרדה בין רובעים, איפה יש יותר 

איפה יש פחות. התחושה מאוד מושפעת מכל הפעולות האלה, ובאמת לבחון אם הגרף היה 

מה גרם לשיפור? מה נעשה  ', בשאלה הספציפית הזאת, אז באמת23-ב 82.70-', ו22-ב 77.2

', וכן אני חושבת שזה היה חשוב להציג פה את נתוני הפשיעה, כדי שתהיה 23', 22-ביחס ל

 לנו את התמונה היותר רחבה ביחס לשאלה הספציפית הזאת. אז ברשותכם.

 תודה רבה. בבקשה. ד"ר לסרי:

יבה במתכונת יותר טוב, אני כמו שאמרתי, ככל שאני יכול לפרט בפנייך ביש סנ"צ חכמון:

מצומצמת, זה מה שיהיה. בכותרת, היכולת שלנו לייצר תהליכים ששולטים במנגונני 
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הפשיעה נקרא לזה, או אתגרי הפשיעה, היא טובה יותר מבעבר. אחד הדברים, זה שיתוף 

הפעולה עם הרשות המקומית. הדבר השני, זה ניתוח נכון שלנו, של צעד אחד לפני, נקרא 

לקרות בעוד חודש עוד חודשיים, מה הולך לקרות אחרי המלחמה, מה קרה,  לזה, מה הולך

לדוגמא אחת פשוטה. האם אני מתייחס למלחמה כמשהו שיכול להשפיע על הפשיעה, ואם 

אני מבין שיכול להיות בסדר? שזלג אמל"ח לתוך הערים אשקלון אשדוד, או בכל הארץ מתוך 

את הדבר הזה, וזה בדיוק מה שקרה. זיהינו את  הלחימה, ואיך אני מטפל בזה, ואם זיהיתי

הבעיות ואת האתגרים לפני, תקפנו אותם בתוכנית עבודה סדורה, ולכן התוצאות הן כאלה 

 מצוינות.

עדיין אין לנו את היחס  2024. והמלחמה אנחנו, 2023-רק שתדע שהתוצאות הן ל עו"ד גלבר:

 של הביטחון.

 -אני לא רוצה סנ"צ חכמון:

 -טוב, חברים, תודה ו:עו"ד כנפ

 שנייה רגע. הנתונים מתייחסים גם לרצח של האישה בפורים האחרון? מר בן זקן:

 סליחה, סליחה. לא, לא, לא, רבותיי, רבותיי, אנחנו לא נכנסים לדיון הזה. עו"ד כנפו:

לא, לא, לא. אני רוצה לדעת אם זה מתייחס גם לרצח של האישה שנרצחה בבניין  מר בן זקן:

 רים האחרון.בפו

 אין פינג פונג, זה לא דיון. עו"ד כנפו:

חבר'ה, קודם כל אני רוצה להגיד כזה דבר, ואני רגע אשלים את מה שמפקד  ניצב ולדמן:

בעבירות  39%התחנה אמר, ואני אדבר נומינלית, את איתי? על המספרים. אנחנו בירידה של 

. כשמדברים על ביטחון אישי, נפרצו 182דירות לעומת  111התפרצות לדירה השנה, עם סך כל 

שמעותי. כשאנחנו מדברים על עבירות גניבת הרכב לצורך דירות. זה מ 70כאן בעיר פחות 

העניין, ועבירות ההתפרצויות לעסק, ועבירת ההתפרצות לרכב, אנחנו רואים עבירות בכל, 
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פחות בעיר  20%כשאם מחברים את כל העבירות האלה גם יחד, ובודקים אותן נומינלית, 

ת. עבירות האלימות, והיכולת אשדוד לעומת השנה שעברה. את מדברת על ביטחון, זו נגזר

, היום תחנת אשדוד עומדת באחד המקומות 100שלנו להגיע מהר לאזרח שקורא למוקד 

הגבוהים בארץ. מרחב לכיש, עומד במקום הראשון בארץ, אבל התחנה הזאת, עומדת באחד 

, כשאזרח 100המקומות הגבוהים בארץ, במהירות התגובה. כשאזרח מתקשר למוקד 

באירוע אלימות, ניידת מגיעה אליו במהירות הגבוהה ביותר מבין כל  100 מתקשר למוקד

תחנות משטרת ישראל. זה אומר שאזרח בעיר אשדוד מקבל שירות יותר טוב ממקומות 

מכל מקום אחר בארץ,  3אחרים. זמן ההגעה באיתור החשוד בעיר אשדוד, גבוה בסביבות פי 

עבירה שאני מזכיר לך, שהיא הבסיס, הבסיס במהירות שאתה מגיע לחשוד בעבירת אלימות, 

לביטחון האישי שלנו. ואם אני מסתכם בקצה, ולא כולנו מכירים את זה, אבל כשמסיימים 

תיק חקירה, יש הבדל בין לסיים תיק חקירה ולהעביר אותו במהירות האפשרית לתביעה 

מטופל בתיק, היא כדי להגיש כתב אישום, כדי שבקצה העבריין גם יגיע לעונשו. המהירות ש

יותר גבוהה מכל מקום אחר, והתיק עובר יותר מהר לתביעה. זה אומר שהוא מגיע יותר  2פי 

מהר לבית המשפט, וזה אומר שעבריין מקבל את את העונש שלו יותר מהר. אני מחבר 

הדברים האלה, וזה ממש על רגל אחת. מפקד התחנה אמר לך שהוא מזמין אותך להגיע 

רה ממנו, אבל על רגל אחת, זו חלק מתמצית תוכניות העבודה שלנו במרחב, ולקבל את הסקי

חלקן ממוקדות עבריינים, על התיק שדיברת עליו, שהוא ממש כמעט חריג ובודד פה ברקע, 

 -כמעט אפשר לומר

לא, הוא לא חריג ובודד. יש, היו הרבה מקרים של ניסיונות לרצח בשנה האחרונה,  מר בן זקן:

לא חריג ובודד, ועל אחת כמה וכמה, כשמדובר בתחושת הביטחון האישי,  גם לפני, הוא

 שאישה נרצחה, אם אני לא טועה, בבניין שגר ראש העיר.

האירוע שאתה מדבר עליו הוא חריג ובודד, כי הוא אירוע בפני עצמו כי זה אירוע  ניצב ולדמן:

כזית של מרחב לכיש, שגם רצח. אירועים נוספים, טופלו וטופלו מצוין על ידי היחידה המר

היא יחידה מרחבית שנותנת מענה מצוין. אין עיר בעולם שהיא ללא פשיעה, גם בעיר אשדוד 

יש פשיעה. השאלה היא מה אתה עושה עם הפשיעה הזאת. אתם תראו שגם בתיק הזה, אתם 

תשמעו בקרוב על פעילות מאוד יפה, אני לא יכול לחשוף אותה כרגע, אתם תשמעו עבודה 
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אוד יפה של המשטרה. אבל מעבר לזה, הרבה מאוד פענוחים שאנחנו דואגים לפרסם מ

ולהוציא החוצה, כדי שתדעו שבעיר הזאת, יותר נכון שלא אתם תדעו, שגם העבריין ידע, 

שבעיר הזאת, במרחב הזה, לא משתלם לבצע פשע, כי יש כאן משטרה חזקה שיודעת לתת 

ה חכם, ואנשים מסיימים אחרי סורג ובריח, ולהרבה מענה, מענה מהיר, מענה איכותי, מענ

 -שנים. אז אני חייב להגיד לכם שוב בשמי

רועי ברשותך, אני רוצה, פה, פה, כאן, כאן. אני דבר אחד לקחתי. אני ראיתי את  מר אסייג:

רוח המפקד, שהיא רוח קהילתית, ואני רואה את השוטרים הקהילתיים שעובדים במינהלות. 

ה שהמפקד מאיר חכמון, ניגן איזושהי מנגינה שהיא מאוד חשובה, והרבה אני חושב שמ

מפספסים אותה, זה הקטע הקהילתי וכמה הוא מחובר לקהילה. עזוב שאתה אומר מקיפי, 

ועם המורה הכי מצטיינת. אבל הקטע הקהילתי, אנחנו צריכים כעירייה, לאמץ את זה, 

י המודל של שיתוף פעולה בקהילה, כמו ולעשות את זה שיתוף פעולה, ולהגביר את זה. כ

ב', יכול לתת לנו כעיר, ערך מוסף לציון יותר גבוה בשנה -הנקודה הירוקה שאתם עושים ב

 הבאה.

 -דוד, דוד עו"ד כנפו:

אני אגיד בשני משפטים סיכום אחרון לסיכום, אני לא יודע מי מדבר פה כל  ניצב ולדמן:

רונה, ואנחנו הולכים, ותעשו מה שאתם רוצים. הזמן, אבל שנייה, רק רגע, רק מילה אח

תזכרו דבר אחד, יש לנו משטרה אחת, ואנחנו ניטרליים, ואנחנו מגיעים לעבודה כל יום 

בתשוקה ואהבה כדי לתת ביטחון לכל מי שיושב פה, עד כמה שאנחנו יכולים. אנחנו עושים 

ישראל. אנחנו בתקופה  את זה מכל הלב, אנחנו עושים את זה באהבה, באהבת חינם, באהבת

 לא פשוטה למדינת ישראל, אנחנו כולנו מייחלים בחזרה את החטופים, כולנו נמצאים שם.

 הכל מגיע מרוח המפקד. דובר:

 ואנחנו זקוקים לכם כדי שאנחנו נחיה בסביבה בטוחה יותר. ניצב ולדמן:

 הכל מגיע מרוח המפקד. דובר:
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 ם שמעמידים בפניך פה.מפקד המרחב, אל תתרשם מהאתגרי ד"ר לסרי:

באוקטובר התמודדנו קצת יותר  7-הלוואי ואלו יהיו האתגרים שלנו, רק הם. ב ניצב ולדמן:

 מזה.

 אנחנו מלאי הערכה, ותודה והוקרה בשם כל תושבי העיר, על מה שאתם עושים. ד"ר לסרי:

גבי שעות  אני הייתי ייעד לפני חצי שנה, היה לנו אירוע, לא האמנתי. שעות על מר פישל:

השוטרים והמפקדים השקיעו פה, הכינו כל מיני מצגות, ויש לי במיוחד לספר פה לכולם על 

המפקד המיוחד רועי ולדמן, שבערב שבת היה לנו פה אירוע ענק, הוא הגיע, זה היה בערב ל'ג 

בתאונת דרכים, הגיע לפה, הוא היה עם צוואר תפוס. אמרתי לו  4בעומר, רועי היה בכביש 

י, בית חולים. לא, אני עכשיו צריך לראות שהכול מסודר. הוא עמד עם כל הזה, ורק אחר רוע

 כך נכנס.

 אחרי זה התאשפזתי. ניצב ולדמן:

 יישר כוח, יישר כוח. יופי. עו"ד כנפו:

 תודה רבה. ,טוב, תודה רבה ניצב ולדמן:

 גבי תן לי בבקשה. מר בן עדי:

טוב רבותיי, אני ברשותכם מעביר את רשות הדיבור בנושא הזה למנכ"ל העירייה  עו"ד כנפו:

 דקות, בבקשה. 3-ל

על עבודתה המצוינת של המשטרה קיבלנו רק דגימה. לפני שהם עוזבים את  מר בן עדי:

 האולם הזה, אני חושב שמגיע להם מחיאות כפיים באמת מכולם.

 יבה.* רועי ולדמן ומאיר חכמון עוזבים את היש
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אני לוקח על עצמי להציג את החלק של העירייה, ובצורה תמציתית באירוע הגדול  מר בן עדי:

, וראינו 2022קיבלנו את הסקר של  2023הזה, שנקרא תחושת ביטחון. ברבעון הראשון של 

שיש ירידה בתחושת הביטחון, בכל הארץ וגם באשדוד. התגובה המיידית של ראש העיר 

', הייתה להקים ועדת היגוי, ואנחנו הקמנו ועדת היגוי בנושא ביטחון 23ברבעון הראשון של 

אישי, סדר ציבורי, חברה וקהילה לרובע ב'. עיקר הירידה באותה השנה, נקרא ברובע ב', 

ובסיטי. יצאנו מיד לסקרים שהראו את הדברים הבאים. שמיד נתנו לנו את המיקוד לטיפול 

בקשים הגברת אכיפה, ראינו שהם רוצים נראות בתחושת הביטחון. ראינו שהתושבים מ

ואכיפה של גורמי הביטחון. ראינו שהם רוצים הוספת תאורת רחובות, להוסיף כיסוי של 

מצלמות הבטיחות. לעשות עירוב שימושים במרחב הציבורי, הגברת נוכחות של סיורי 

מרות עצים, תושבים, הארת חניונים חשוכים, יצירת דיאלוג בשיתוף התושבים, גיזום צ

צמחים ושיחים, כל זה עלה מתוך הסקרים שעשינו ברובעים. הרחבת השימוש באמצעים 

טכנולוגיים, ופיתוח ויצירת מרחבים פיזיים לעידוד שהייה במרחב הציבורי, ולעודד פעילויות 

קהילתיות. זה מה שעלה, ההמלצות המרכזיות מהסקרים שהעברנו לתושבים. על בסיס 

האלה, הקמנו קבוצות עבודה. כל קבוצת עבודה הכינה תוכנית עבודה. ההמלצות הכלליות 

תוכניות העבודה כמובן עומדות לרשותכם. אני ביקשתי שיפיצו את הפרוטוקולים של ועדת 

ההיגוי לחברי המועצה, כדי שיוכלו להתרשם מהעשייה הרבה של כל יחידות העירייה, למען 

יבו, ולדעתי לא אמרו הכל, בנוגע למה הם אותה תחושת ביטחון. המשטרה והביטחון הרח

עושים, והם עושים המון. אבל העירייה הן הרווחה, הן החינוך, הן החברה העירונית לתרבות, 

הן התפעול על כל יחידותיו, חשמל, מוקד, נטיעות, תחזוקה, מינהלת רובע, רישוי עסקים, 

ון של התושבים. ברקע כולם רתומים. כשיש חוט מוביל אחד, והוא הגברת תחושת הביטח

הדברים אגב, גם בהתחדשות העירונית הייתה הנחיה של ראש העיר, שיזם שיגיש תוכנית 

' ומעלה ברובע ב', יצטרך לקחת עליו את השיקום של השוק, 22-פינוי בינוי עובר למועד מ

והמרכז המסחרי. יזם שלא יסכים לקחת עליו את שתי המטלות האלה, אנחנו לא נקדם את 

ניות שלו. המטרה בעצם לייצר מצב שאנחנו, לוקחים את הרובע הזה, מכניסים בו רוח התוכ

חדשה. אחת המסקנות למשל הייתה, שבעיית הדירות המפוצלות ברובע, מייצרת כניסה של 

אלמנטים, שמייצרים פגיעה בתחושת הביטחון של התושבים. יצאנו לפיילוט בשנה האחרונה 

דירות מפוצלות, למדנו איך הדבר הזה עובד,  60-נו אימון על כבנושא של דירות מפוצלות, עשי
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ואנחנו מתכוונים לקחת את כל הרובע הזה כפרויקט לדוגמה, לטיפול בנושא של הדירות 

המפוצלות. העירייה בעניין הזה מאוד, מאוד ממוקדת, ופועלת על פי תוכנית עבודה, ואנחנו 

ושים, ובכל התחומים, התוצאות לא מאמינים, שאם אנחנו נמשיך במאמצים שאנחנו ע

ירחיקו להגיע. אני הופתעתי מהמהירות שזה נתן מבחינת השיפור בתחושת הביטחון של 

התושבים. אני חייב לומר, אני הופתעתי מהמהירות, אבל זה רק מראה דבר אחד, התושבים 

ערים, מכירים ומודעים למאמצים של המשטרה, למאמצים של הביטחון, ולמאמצים של 

 עיריית אשדוד לרכז ולמקד מאמץ בנושא הביטחון האישי שלהם. ועל כך אני מודה להם.

דיון עפ"י בקשת מר עמירם  -באופן רציף’ [  הפעלת תחנת שיטור קהילתי ברובע ב 2.2 – 6] 

 )בן עדי( מצ"ל. -( 26.11.24בן זקן )

של הפעלת תחנת שיטור קהילתי ברובע  2יופי תודה. אנחנו בהצעה לסדר מספר  עו"ד כנפו:

 ב' על פי בקשת מר עמירם בן זקן לאותו נושא. בבקשה עמירם.

 ראשית אני אשאל כמה, זמן יש לי לדבר? מר בן זקן:

 דקות. 10 עו"ד כנפו:

ונה גם לכל חברי דקות, מעולה. אני ברשותכם אקריא את ההצעה לסדר. אני פ 10 מר בן זקן:

המועצה. שלום רב, בעקבות פניות רבות שהתקבלו מתושבים וסוחרי המרכז המסחרי ברובע 

ב', אשר מצביעות על תחושת חוסר ביטחון גוברת באזור, אני פונה אליך בבקשה להפעיל את 

תחנת השיטור הקהילתי ברובע ב' באופן רציף, במטרה להבטיח תחושת ביטחון לכלל 

וחרים. וחשוב שגבי, חשוב שתקשיב בקטע הזה, זה מאוד חשוב לי. על אף התושבים והס

נתוני הלמ"ס שפורסמו לאחרונה, אשר הצביעו על כך שאשדוד היא העיר הבטוחה ביותר 

בישראל, ברובע ב' עדיין קיימת תחושה של חוסר ביטחון ניכרת. מכתבה שפורסמה באתר 

 ש העיר והמנכ"ל וגבי יקשיבו.אשדוד נט, רגע חברים זה חשוב, אני אחכה שרא

 כבוד ראש העיר. מבקשים. עו"ד גלבר:
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רובע ב' היה במקום  2023מכתבה שפורסמה באתר אשדוד נט, מציינת כי בשנת  מר בן זקן:

השמיני בישראל מבחינת אירועי רצח, וניסיונות רצח. צירפתי לינק לכתבה. בין הסיבות 

מפוקפקים אשר נעים בין העסקים,  לתחושת חוסר הביטחון נוכחותם של טיפוסים

ומטרידים את הלקוחות, ולעיתים אף מגיעים לדירות המגורים. בנוסף, בשנה האחרונה 

התמודדו תושבי הרובע עם מקרי אלימות וקרבות רחוב, בין קבוצות שונות. תופעות אלה 

פוגעות במרקם החברתי, ומזכירות את המצב בדרום תל אביב. זוהי מחויבותנו כלפי 

התושבים למנוע מרובע ב' להפוך לדרום תל אביב, של העיר אשדוד. הסוחרים והתושבים 

מדווחים כי הנוכחות המשטרתית באזור אינה מספקת. והתחנה ברובע פתוחה לעיתים לזמן 

קצר, אם בכלל. לאור זאת, אני מציע להפעיל את תחנת השיטור הקהילתי ברובע ב' באופן 

ן לאייש את התחנה בשוטרים קהילתיים, או בשיטור משולב, רציף, בכל ימות השבוע. נית

וכן לבחון את העתקת פעילת כיתת הכוננות העירונית לתחנה ברובע ב'. פעולה כזאת תספק 

מענה מהיר ויעיל לצרכים הביטחוניים של התושבים והסוחרים, ותצמצם את תופעות 

רי המועצה, ומבקש את האלימות והפשע. אני מבקש להביא את הנושא להצבעה בפני חב

תמיכתכם הרחבה בהצעה הזאת בשם תושבי רובע ב', מתוך מטרה להעניק להם את תחושת 

הביטחון שמגיע להם. בנוסף, בנוסף אני אשמח לשתף אתכם גם בתגובות של תושבי רובע ב'. 

אחד המגיבים שם רשם על ההצעה לסדר, אני מזמין אותם לשבת שעה אחת בכיכר אלי כהן, 

שו את הדופק של המקום המזוהם, ריח של שתן בכל מקום, בחנויות עולה צחנה. וירגי

סטלנים שמסתובבים ומטרידים אנשים. עוד אני אוסיף, הספרייה העירונית נמצאת שם 

בתוך פארק באזור ב', ופחד להגיע לשם בכל שעות היום, במיוחד בלילה, בגלל עומס 

ה. הבת שלי היא סטודנטית ועובדת שם ההומלסים וכל מיני אנשים לא רצויים בסביב

פעמים בשבוע, וכל פעם חוששת להגיע לשם, ויוצרת קשר עם המוקד, לפנות  3בקרבת מקום, 

את אותם אנשים לא רצויים. לכן אני פונה בבקשה שוב פעם לכל חברי המועצה, חשוב 

ות, ומדברים שתשמעו. לפני כל בחירות, כל חברי המועצה מגיעים לרובע ב', ומבטיחים הבטח

על תחושת הביטחון. עכשיו יש לכם את ההזדמנות להחזיר לתושבי רובע ב' את מה 

 שהבטחתם להם. וזה בסך הכל, לפתוח את תחנת השיטור באופן רציף. תודה רבה.

 טוב, לא, לא, לא. הלן, נשמה, יש כללים בהצעה לסדר. עו"ד כנפו:
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 ה? הבנתי.אה, עוד פעם אתם רוצים להוריד את ז עו"ד גלבר:

 עמירם, האמת, אני, אתה יודע, אני מכבד את משפחת בן זקן יותר מכל. עו"ד כנפו:

 מה הקשר עכשיו? מר אברז'ל:

 מפרגן להם. מר אסייג:

 תגיד לי, אני הפרעתי לך? עו"ד כנפו:

 גבי, אבל ההחלטה היא, אתה מוריד, או לא מוריד. עו"ד גלבר:

 הפרעתי לך?אני הפרעתי לך פעם? אני  עו"ד כנפו:

 לא, אבל מה הקשר? מר אברז'ל:

 אני הפרעתי לך פעם? עו"ד כנפו:

לא, אבל גם לך אסור לתת נאום. אם לך מותר, גם לנו מותר לתת נאום. אז אנחנו  עו"ד גלבר:

 אומרים, אתה רוצה להוריד, לא להוריד? זה מה שאתה צריך לעשות. תמצא נוהל.

 הלן, הלן, הלן. עו"ד כנפו:

 זכותם לקיים דיון. תן להם להתבטא. לסרי:ד"ר 

 לא, לא, שנייה, שנייה. עו"ד כנפו:

 לא צריך לרדת על אנשים. עו"ד גלבר:

 שנייה. אני מגיב להצעה לסדר. בסדר? מותר לי להגיב להצעה לסדר? עו"ד כנפו:

ו מותר לך להחליט, אתה מעלה, מוריד או זה, אתה לא יכול לנאום, כי גם אנחנ עו"ד גלבר:

 רוצים לנאום.
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 אני צריך לנמק למה אני מוריד. עו"ד כנפו:

 רגע, מה זאת אומרת מוריד? אתה לא רוצה להעביר את ההצעה? מר בן זקן:

 בוא, חבר'ה, תקשיבו לי. עו"ד כנפו:

 לא, תשמע, אין בעיה. מר בן זקן:

 -חבר'ה, תנו לו לדבר. לא פתח שני משפטים מר בן עדי:

 נתנו לי, לא נתנו לי לצערי הרב, לדבר. התחלתי, לא עו"ד כנפו:

חברים, חברים, בואו. אני חושב שאחרי מה ששמענו כאן, ההצעה לסדר די  ד"ר לסרי:

מתייתרת. וגם אם מישהו חושב שהיא מאוד, מאוד חשובה, ואנחנו חושבים שהיא חשובה, 

להתבטא בנושא, אנחנו נקיים את הדיון על פי כל הכללים. נציג הצעה, אנשים נוספים שירצו 

 ואחרי זה אנחנו נאמר את החלטתנו והצעתנו, וכל אחד, ונצביע כמו שמקובל.

אני חושב שאחרי שמפקד המחוז היה פה, כל מה שנגיד פה, הוא באמת לא  עו"ד כנפו:

 משמעותי.

כרגע ראש העיר החליט שאנחנו עושים דיון. אני לא מבינה מה זה הוויכוח הזה,  עו"ד גלבר:

 ה עכשיו ויכוח של שניכם? תחליטו.גבי. מה ז

 תן, תן. עו"ד כנפו:

 אנחנו רוצים לדון. התחלנו דיון. עו"ד גלבר:

 אני מנהל את הישיבה. הלן, אני מנהל את הישיבה. עו"ד כנפו:

 אתם ניסיתם, אתם העליתם את התחנה. עו"ד גלבר:

 אני מנהל את הישיבה. עו"ד כנפו:
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 וא מעליך.אתה מנהל, וראש העיר ה עו"ד גלבר:

 הוא הציע לי הצעה. עו"ד כנפו:

 לא, הוא אמר עושים דיון כרגיל. עו"ד גלבר:

 עכשיו תני לי לנהל את הישיבה. עו"ד כנפו:

 ראש העיר מעליך. או שאתה ראש העיר, אולי אני לא מבינה את הסדר ביניכם. עו"ד גלבר:

מכבד את משפחת בן זקן,  תני לי לנהל את הישיבה. אז אני רוצה לחזור, שאני עו"ד כנפו:

ואני אומר לך, אני הרבה שנים פה, הרבה שנים, מנהל את הישיבה הזאת הרבה מאוד שנים. 

 אל תרד לרמה הזאת. באמת, אל תרד לרמה הזאת.

 לא הבנתי מה הכוונה. תסביר לי. מר בן זקן:

תן לי לסיים, תן לי לסיים. אתה יודע, אני אמרתי בהרבה ישיבות, תיקח הקלטות  עו"ד כנפו:

אחורה, שהרבה פעמים האופוזיציה, כשאתה מקשיב, עוצם עיניים ותקשיב להם, כאילו 

 שמדברים על איזו עיר דמיונית.

 איזו עיר דמיונית? אני גר באזור ב', אתה יודע איך מפחיד להיות שם בערב? מר אברז'ל:

 -בוא הנה, תקשיב עו"ד כנפו:

 אני כל הערב מוציא ]...[ ליד הבית שלי. מה אתה מדבר בכלל? מר אברז'ל:

 תקשיב, ביום שתלמד תרבות, תלמד תרבות שיח. עו"ד כנפו:

 מה אתה מדבר בכלל? אתה מנותק מהעיר הזאת בכלל. מר אברז'ל:

 תפסיק לעשות. עו"ד כנפו:
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 תתבייש. מר אברז'ל:

 אני קורא אותך לסדר בפעם הראשונה. עו"ד כנפו:

 ]...[ נרקומן ]...[. מר אברז'ל:

 אני קורא לך לסדר בפעם השנייה. עו"ד כנפו:

 אתה יכול לקרוא גם בפעם השלישית. מר אברז'ל:

 אני קורא לך בפעם השלישית. אתה מתבקש לעזוב את האולם. מר אברז'ל:

 לא צריך לעזוב, אתה לא חייב לעזוב. עו"ד גלבר:

 אתה לא חייב לעזוב. אתה יכול לשבת, אלא רק להצביע. עו"ד גלבר:

 -תשמע, אני לא מר בן זקן:

 -תן לי עו"ד כנפו:

 הוא לא חייב לעזוב. עו"ד גלבר:

ששש, מרגע זה, כל מה שתגיד לא ירשם בפרוטוקול. רק ההצבעות שלך יבואו  עו"ד כנפו:

 סדר?לידי חשבון. כל מה שתגיד ימחק מהפרוטוקול הזה. ב

 תתבייש. זה מה שיש לי להגיד לך. מר אברז'יל:

אז אתה התבקשת על פי הכללים לצאת מהאולם, ואתה מסרב לצאת. אתה יכול  עו"ד כנפו:

 להישאר לצעוק, וכל מה שתגיד לא ירשם בפרוטוקול.
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עכשיו גבי, שנייה, אתה אמר, רגע לא לא, חשוב לי, אתה אמרת להתבייש, אתה  מר בן זקן:

אתה מכבד, ולא לרדת לפסים האלה. חשוב לי להגיד, אני לא מדבר על עיר דמיונית, אמרת ש

 אני מזמין אותך לבוא איתי לשתות בירה בערב באזור ב', בוא תראה מה הולך שם.

 -עמירם, עמירם עו"ד כנפו:

לא חייב להגיע עד האומץ הזה. אפשר פשוט להשאיר את ההצעה לסדר, ולהצביע  מר בן זקן:

 נחנו.כמו שא

 חבר'ה, תלמדו, לעבוד על פי הכללים של המועצה. עו"ד כנפו:

 אבל אתה קובע כללים. מר בן זקן:

 אתה שאלת אותי. עו"ד כנפו:

אני אגיד לך, זה כאילו אתה הולך להפסיד במשחק, אז אתה לוקח את הכדור,  מר בן זקן:

 ואומר אין משחק. זה לא ככה.

 עמירם, עמירם. עו"ד כנפו:

 האם כללי המועצה, זה שאתה תבוא ותטיף לחבר מועצה? האם זה הכללים? גלבר:עו"ד 

 -עמירם, שאלת אותי. שאלת אותי כמה עו"ד כנפו:

 הכללים האם אתה מוריד, לא מוריד עוד דיון. עו"ד גלבר:

 הלן, את מפריע לי. אני קורא אותך לסדר בפעם הראשונה. עו"ד כנפו:

 שהוא רוצה דיון, אז תעשו דיון.גבי, ראש העיר אמר  עו"ד גלבר:

 אני קורא אותך לסדר בפעם השנייה. עו"ד כנפו:
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 אתה רוצה לנהל את הישיבה לבד, זה מה שאתה רוצה? עו"ד כנפו:

 הלן את מפריעה לי, את מפריעה לי לנהל אותה. עו"ד כנפו:

 אתה לא מנהל אותה, זה העניין. עו"ד גלבר:

 10. שאלת אותי מה זכות הדיבור שלך, כמה זמן, את מפריעה לי לנהל אותה עו"ד כנפו:

דקות. דיברת, לא הפריעו לך במילה אחת. אתם לא נותנים לי לדבר דקה אחת רצופה. תכבדו 

את זה, גם אם אתם לא אוהבים את מה שאני אומר, גם אני לא אוהב את מה שאתם אומרים. 

 ואני שותק.

 .אתה לא חייב דרך אגב, אתה לא חייב מר בן זקן:

 אבל אני למדתי לשתוק. עו"ד כנפו:

אני עוד לא, אתה יודע, אתה יש לך כברת דרך, אני בהתחלה. אני לומד תוך כדי  מר בן זקן:

 תנועה.

אז אני רוצה ללמד אותך להקשיב, באמת, תקשיב, ואני מפנה אותך להקלטות  עו"ד כנפו:

, שחורות ושחורות. הגיע עבר. היו באופוזיציה הרבה אנשים שניסו להכפיש את העיר הזאת

פה איש ניטרלי, מפקד מרחב, לא סתם אישיות. אומר לכם שהעיר הזאת עוברת מהפכה, 

 אנחנו אחרי מלחמה.

 מוחאים לו כפיים, כל הכבוד, רובע ב' לא מספיק. מר בן זקן:

תן לי לסיים, תלמד להקשיב. באמת, אנחנו לא זימנו אותו לפה, הוא בחר לבוא  עו"ד כנפו:

להציג את הנתונים, כי היה חשוב לו להציג אותם. הנתונים, אני אומר לך, שאם אני לפה 

 -הייתי שומע

אנחנו לא ראינו נתונים, גבי, בוא נדייק. אבל בוא נדייק את הנתונים. לא היו  עו"ד גלבר:

 נתונים, הוא לא רצה להראות את הנתונים.



 

 part 1/2 4.12.24ישיבת מועצה 

 נוצר על ידי    

30 

. בסדר? אני אומר לך, שאם אני הייתי אני מדבר עברית. תנו לי לדבר בלי הפרעה עו"ד כנפו:

 שומע מפקד מרחב, והייתה לי כזו הוצאה לסדר, לפחות הייתי דוחה אותה בשבועיים.

שבועות על מה ולמה? אז אני אומר  3שטיין דאני אומר לך שעכשיו עצרו את פל מר בן זקן:

ואני מזמין  לך שאני מאמין למה שהעיניים שלי רואות, ואני לא מאמין לשום סטטיסטיקה.

אותך, בוא בערב, נשב ברובע ב' ביחד, ותגיד לי אם אתה מרגיש בטוח. אם אתה מרגיש בטוח, 

 שום מילה, אני חייל שלך. בוא איתי לרובע ב'.

אני רוצה להגיד לך שמה שאתה מכוון אליו, לאייש איזשהו מבנה באזור ב' עם  עו"ד כנפו:

 ל רובע ב'?איזו שוטרת, זה יפתור את בעיות הביטחון ש

לא, לא, לא. אפשר להעביר לשם את כיתת הכוננות, אפשר לשים שם שיטור  מר בן זקן:

 קהילתי, הבאתי מגוון אופציות.

 תסכם את זה, את הציון לא מקבלים מהם. מר בן עדי:

 , לא המשטרה נתנה, התושבים נתנו.82ודרך אגב, את הציון  עו"ד כנפו:

 שאלו גם את התושבים ברובע ב'? מר בן זקן:

 .2023בשנת  מר בן זקן:

 שאלו גם ברובע ב'? מר בן זקן:

 .2023בשנת  עו"ד גלבר:

 -אז אנחנו רוצים ברשותך לתת עו"ד גלבר:

והשאלה הייתה רק התחושה. בלי להבחין, ובלי פרמטרים שאפשר יהיה להבין,  עו"ד גלבר:

 ממה נובעת התחושה. האם ממצב רוח של אותו יום, או מן מנתון מסוים ופרמטר מסוים.

 הלן, את מפריעה לי. את מפריעה לי. עו"ד כנפו:
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 אתה לא יכול לתת רק שאלה. עו"ד גלבר:

 לישית.אל תגררי אותי לפעם הש עו"ד כנפו:

 גבי, אני בטוח שרובע ב' חשוב לך לא פחות ממה שהוא חשוב לי. מר בן זקן:

 -לכן, ההצעה שלי, להוריד את הנושא מהסדר היום, להעביר את זה עו"ד כנפו:

 למה? גב' לנדבר:

 רגע, בואו נקשיב. מר בן זקן:

העירייה. אתה  תנו לי לסיים. להוריד את זה, להעביר את זה לשולחנו של מנכ"ל עו"ד כנפו:

תוזמן לדיון הזה אצל מנכ"ל העירייה, תוכלו לדון בצורה עניינית ולא בצורה הזו. ואם 

תצטרף אליי, זאת תהיה ההצעה בפה אחד, ולדעתי יהיה לך יותר במה מקצועית לבוא ולהגיד 

 את התחושות שלך האמיתיות, והם יקבלו מענה בעיניי הרבה יותר נכון מאשר כאן.

 בסדר. גב' לנדבר:

 בסדר? עו"ד כנפו:

 בסדר. גב' לנדבר:

 מקובל? עמירם. מקובל? עו"ד כנפו:

 אני רוצה שאנחנו נעשה הצבעה. מר בן זקן:

 אוקיי, אז אנחנו מצביעים הצבעה, הצעה שלך לעומת הצעה שלנו. עו"ד כנפו:

 ם.אוקיי, אז אני רוצה, אז עכשיו אנחנו בדיון, ואני רוצה להגיד כמה דברי עו"ד גלבר:

 לא, אנחנו לא בדיון. עו"ד כנפו:
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 מה זה לא בדיון? כי אם יש הצבעה, זו הייתה ההצעה שלי, ועכשיו דיון. עו"ד גלבר:

 -לא, ההצעה שלי עו"ד כנפו:

 אין בעיה, ועכשיו דיון. עו"ד גלבר:

 אם אני מוריד מסדר היום, אין דיון. בסדר? עו"ד כנפו:

 את הכללים כל כך טוב.רגע, שנייה, אני לא מכיר  מר בן זקן:

 הוא רוצה להוריד מסדר היום. עו"ד גלבר:

 רגע, חכו, תסבירו לי מההתחלה. מר בן זקן:

 יש לי כמה אפשרויות. יש לי אפשרות לצרף את זה לסדר היום. עו"ד כנפו:

 אוקיי. מר בן זקן:

יש לי אפשרות להעביר את זה, זאת אומרת להסיר את זה מסדר היום, או לנהל  עו"ד כנפו:

 דיון. אלה שלושת האפשרויות. אני חושב שההצעה שלי היא סופר הוגנת.

 זה לסתום פה. לסתום פה. גב' לנדבר:

 ההצעה סופר הוגנת. עו"ד כנפו:

 אני מקבל את ההצעה של גבי, ואני רוצה להגיע לשבת עם המנכ"ל. מר בן זקן:

 אני חושב שעשית נכון. עו"ד כנפו:

 אז אני מקבל את ההצעה של גבי. מר בן זקן:
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   משימות

 סטאטוס יעד אחראי פעילות קוד

מנכ"ל העירייה יזמן את מר בן זקן  221469
 לדיון הבא שייערך בנושא זה.

 טיוטה  עדי-אילן בן

 החלטות

 סטאטוס תוקף תאור החלטה קוד
מר בן עדי נתן סקירה על פעילות העירייה בשנים  30783

האחרונות בנושא הביטחון  האישי ברובע ב' בנוסף 
מר כנפו הציע לעמירם בן זקן להוריד את ההצעה שלו 

מסדר היום לקדם ולהכיר לעומק את הנושא יחד עם 
הצביעו פה  לאור כך חברי המועצה מנכ"ל העירייה.

 אחד להוריד את הנושא מסדר היום.

 טיוטה 04/12/2024

 .1תודה רבה. ואנחנו עוברים להצעה לסדר מספר  עו"ד כנפו:

עירונית כוללת למען ילדים עם אלרגיות מסכנות  תוכנית -[  מקום בטוח לכולם  2.1 – 5] 

דיון עפ"י בקשת מר יניב קקון  -חיים במוסדות החינוך, התרבות ובמרחב הציבורי

 )מימון( מצ"ל. -(22.11.24)

מקום בטוח לכולם. תכנית עירונית כוללת למען ילדים עם אלרגיות מסכנות חיים  עו"ד כנפו:

 בורי. דיון על פי בקשת מר יניב קקון. בבקשה.במוסדות חינוך, התרבות והמרחב הצי

ערב טוב לכולם, לפני כל דבר אחר, נמצאים איתנו כאן הערב הורים לילדים עם  מר קקון:

אלרגיות מסכנות חיים. הם כתבו מדם ליבם את כל מה שאני אקריא עוד רגע, כהצעה לסדר, 

שנכתב כאן, נכתב מתוך שאני מניח על שולחן המועצה. אני מבקש אתכם לזכור, שכל מה 

ניסיון ממשי שהם ראו בעיניים, וחוו על בשרם. ואני רוצה להגיד להם תודה על האקטיביות 

החברתית שלהם, ועל הדאגה לילדים שלהם, ודרכם לילדים של כולנו. בשנים האחרונות 

-ב 3קיימת עלייה גדולה בשכיחות של אלרגיה למזון בקרב ילדים באשדוד ובכל ישראל, פי 

ילדים  2,000, אושפזו מעל 2020השנים האחרונות. על פי דו"ח המועצה לשלום הילד בשנת  16

בגין תגובה אלרגית, ילדים שנמצאו בסכנה בריאותית ממשית לאחר חשיפה אקראית למזון 

פעולות פשוטות מאוד, שדורשות בעיקר  6אלרגני. כדי להתמודד עם זה, בנינו הצעה לסדר של 

 רשות תקציבים, ושינויי כוח אדם.תשומת לב, לא דו
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 חייב שיהיה פה שקט, אי אפשר לקחת דיון. גבי, יש פה יותר מדי רעש. מר אסייג:

 מסכים. עו"ד כנפו:

ששת הפעולות האלה הן פעולות מאוד פשוטות, ואני מקריא אותן כלשונן, כדי  מר קקון:

המרכזי כאן הוא, לאגד שתדעו על מה אתם מצביעים. הנגשת מידע באתר העירייה. החידוש 

. למקום אחד שיש בו גם את אנשי הקשר להגשת הטפסים לקבלת one stop shop-את הכל ל

סייעת, גם את המסמכים הנדרשים, גם את המועד. גם את המידע לגבי התהליך, כדי לקבל 

מנה מותאמת לצהרון. גם את הגורמים בעירייה שצריכים לפנות אליהם כדי לקבל תשובות 

דברים הללו, בעיקר בנושא הסייעות ואי ההגעה או ההגעה לגן. הפעולה השנייה לכל ה

פשוטה, הכשרה של סייעות רפואיות חליפיות ושל צוותי הגן והכיתות היסודיות. למרבית 

הילדים עם אלרגיה למזון יש זכאות לסייעת רפואית, אני לא נכנס כאן לשאלת מימוש החוק 

י מדבר על הנקודה שבה לא מעט פעמים נשלחות בגלל או לא מימוש החוק, זה חוק. אנ

מצוקות כוח אדם סייעות חלופיות. אנחנו מציעים שההכשרה תעבור אל העירייה, ותעבור 

על ידי אחראי סייעות רפואיות בעירייה, על איך מתנהגים ככיתה, איך מתנהגים כגן ילדים 

כסייעות חליפיות, במקומות כשפורצת אלרגיה, ואם מתרחשת אחת, ורק לאחר מכן יאושרו 

שבהם אנחנו יודעים שמצוקת כוח אדם מתמשכת, להכשיר את הצוות הקבוע, באחריותנו. 

אני יודע, תהיה כאן שאלה, מה באחריותנו, למה לא באחריות המדינה? כי אנחנו לא מחכים 

רים לאף אחד כדי לשמור על הילדים שלנו, זו סכנת מוות אמיתית. הנקודה עד כאן, כל הדב

הגיעו ממנה. קבלת מנה מותאמת  3-ו 2, 1שחתומה עליהם עדי, אחת האימהות, סעיף 

בצהרונים החל מהיום הראשון. מתוקף חוזר מנכ"ל לילדים עם אלרגיה למזון, יש זכאות 

למנה מותאמת או לחליפין החזר כספי עבור אי קבלתה. בעיריות רבות ילדים עם אלרגיה 

כבר ביום הראשון. יש את ראשון לציון, תל אביב, נשר, קריית  למזון מקבלים מנות מותאמות

ביאליק, נס ציונה ועוד. בשנים האחרונות ילדי אשדוד לא מקבלים את המנה המותאמת 

שלהם בתחילת הצהרון, כמו שאר חבריהם לספסל ללימודים. זה מגביר את תחושת ההחרגה 

עה מנה ייחודית, לא מתבצע קיזוז והשונות, ומסכן אותם. מעבר לכך, בימים שבהם לא מגי

וזיכוי, ולמרות המצב הכלכלי הקשה שאנחנו נמצאים בו, זה נופל על ההורים. כדי לטפל בזה 

לא צריך להוסיף כוח אדם או תקציב. בסך הכל צריך לאסוף את הטפסים למנה המותאמת 
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שמאפשר  ביום בו נפתחת ההרשמה לצהרון, ושבטופס הראשון לצהרון יהיה קישור ייעודי

להעלות את האסמכתא הרפואית, ואז יהיה מספיק זמן למערכת לתאם, ואם צריך לפנות 

ומעלה כתבה ביחד  4-באופן יזום להורים כדי להשלים את השלמת המידע לאור הצורך. מ

איתנו וחתומה דיאנה, היא מדברת בעיקר על העלאת מודעות. החלק הרביעי והפשוט מאוד, 

פארקים ומבני עירייה. אני יודע גם כאן, יגידו לכם שזה כבר קורה.  שילוט במוסדות חינוך,

אז הנה אני אומר לכם, ההורים שחיים בשערי הגנים ובתי הספר מדווחים על הדבר הבא. 

למרות שמוגדרת בחוזר מנכ"ל דרישה לשילוט בהתאם לאלרגיות שיש באותו מוסד, לא אחת 

, או כל A4יות. במקומות רבים נכתב על דף השילוט שנתלה לוקה בחסר, לא תואם את ההנח

אמצעי מתכלה אחר שנעלם עם הגשם הראשון. לכן השלטים צריכים להיות מודפסים בגדול, 

מנוילנים. שימו לב, פעולות פשוטות מאוד שמצילות חיים, על דלת הגן, או שער בית הספר. 

ירייה והמוסד החינוכי, לכך אנחנו מוסיפים שחשוב שתהיה תבנית אחידה עירונית עם לוגו ע

באופן רשמי וברור, כדי שהדבר הזה יהיה, נקרא לזה מחייב? נקרא לזה מחייב. מעבר לכך, 

מוסדות חינוך רבים, משמשים לפעילויות נוספות אחרי הצהריים, את ההנחיות האלה 

שרלוונטיות למינהל החינוך צריך להעביר גם לחברה העירונית לתרבות הפנאי, שתדאג לבצע 

יקיון ולהחזיר את המקום לא מסוכן לילדים שלנו. אני ממשיך גם לפארקים שבהם, כולנו נ

אוהבים ללכת עם הילדים שלנו לפארק. בשביל הורים עם ילד עם אלרגיה מסכנת חיים, זה 

מסע של סכנה. מספיק שלט שמזהיר, או תוחם אזור מסוים שבו אנחנו אומרים שכאן, המזון 

מודעות למה קורה אם. בסך הכל שלט. לכל פארק יש שלטים. הזה לא נכנס. או מעלה 

להצמיד עוד שלט קטן, שעושה בדיוק את הדבר הזה. מוסדות התרבות באותה המידה. 

כניסה לאולמות התרבות באותה מידה. ובנוסף, התאמת פעילות של העירייה. יש פעילות עם 

להם אלרגיה מסכנת חיים. אם  דוכני מזון, שיהיה דוכן אחד שמוגדר לילדים ומבוגרים שיש

אנחנו לא יודעים לעשות את זה כעירייה, זו לא בעיה. עמותת יהל, שכתבנו ביחד איתה את 

ההצעה מוכנה, לשמש לנו יועץ בהתנדבות מלאה, לאיך מבצעים את הדברים האלה. דיאנה 

ה ביקשה שאני אקריא ממש מלשונה, את מה שהיא מרגישה לגבי זה. שילוט אזהרה, ותוד

דיאנה שביקשת, זה חשוב. שילוט אזהרה ברחבי העיר לדוגמה יכול להציל חיים. שילוט יוצר 

מודעות, מודעות יוצרת התחשבות, התחשבות יוצרת מרחב בטוח לילדים שלנו, של כולנו. 

פיתוח מודעות בקהילה להתחשבות מגיל צעיר, יאפשר לילד אלרגי להיות עצמאי יותר, כי 
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שמור עליו. זו השקעה זהירה ביחס לחשיבות העצומה שיש לה, וזו הסביבה תדע לעזור ל

הדרך שלנו להעניק לילדים האלה ולמשפחות את תחושת הביטחון שהם כל כך זקוקים לה, 

, שהוא פשוט. הגברת מודעות בקרב תושבי העיר. ערים רבות הצמידו 5ולהציל חיים. סעיף 

, שמסביר מה קורה אם לידך מתפרצת 2010לטופס הארנונה שלהם את חוק האפיפין משנת 

אלרגיה למישהו, ונגיד והוא ילד ולא יודע מה לעשות עם המזרק שלו, אז הבן אדם שלידו 

יודע איך לטפל בזה. טופס כזה שמסביר איך להיות עירני לסיטואציה, יציל חיים. בסך הכל 

יהיה נכון רפואית  טופס, שצמוד לצו הארנונה. רוצים לדעת איך כותבים טופס כזה כדי שהוא

 6ויהיה נכון כתדריך? עמותת יהל עומדת לטובתנו, ויש גם דוגמאות בנספחי חוזר מנכ"ל. 

ואחרון, המקום היחיד שביקשנו אולי אולי, מעט תקציב, הסבר לילדי בית הספר והגן, 

הקצאת תקציב שנתי לפעילות הסברה. שעת סיפור, רכישת ספרים, הצגה, שיעורי העשרה 

נג עירוני, שמטרתו לקרב לבבות, וללמד את קבוצת השווים הכלה והתמודדות עם או הפני

הסיטואציה הזו. רגע לפני שנלך להצביע, אני אגיד שאני מניח, אני לא יודע, שתכף נשמע 

שהכל כבר קורה, ואנחנו יודעים לעשות את הכל. אז אני מזכיר לכם את הדבר שפתחתי 

פגשו על בשרם, את החוסרים האלה. חלק מהדברים איתו. מי שכתב את זה, זה הורים ש

קורים, הם קורים לא טוב, חלק מהדברים לא קורים בכלל. מי שכתב את זה, זה הורים 

שנמצאים בכל המקומות האלה, ושמו מול העיניים שלנו את החוסרים האלה. אני מבקש 

 מכם, תסתכלו עליהם, הם פה ביציע, ותצביעו איתם ובעדם.

דם כל נושא מאוד חשוב, אנחנו שמחים שאתה מעלה אותו. אני גם מעורב בו קו ד"ר לסרי:

אישית די לעומק, לפחות בהיבט אחד, שהוא מאוד קרדינלי. כי בסופו של דבר, אתה מציג 

תוכנית מאוד מפורטת ויפה שכוללת הסברה, ותקיפה של הנושא מכל ההיבטים. תזונה, 

ד שהוא קריטי לאלה שהם באמת סובלים והסביבה, ומודעות וכולי. אבל יש נושא אח

מאלרגיות קשות, והם לוקחים איתם את המזרק הזה שמשמש אותם בעת מצוקה, וזו 

השגחה אישית. זו הסייעת הצמודה. שלצערי משרד החינוך לא מספיק ליברלי בה, ואני מוצא 

ם את עצמי מידי שנה מאשר, במהלך השנים אישרתי אני חושב לעשרות רבות של תלמידי

שמשרד החינוך לא אישר אותם, כולל השנה הזאת, לא ישלם סייעת צמודה, אנחנו מאשרים 

אלף ש"ח בערך לכל אחד כזה. ואני חושב  100סייעת צמודה מטעם העירייה, שזה עלות של 
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שעושים את זה בליברליות, על חשבון תקציב העירייה, הגזבר מודע לזה, ואנחנו עושים את 

כרופא שעובר על המסמכים הרפואיים, אני יודע, להבדיל בין אותם  זה באהבה. כי אני גם

מקרים שאני תומך בעמדת משרד החינוך, לבין המקרים שאני אומר, וואלה, הם לא צודקים, 

הם רבים באמת מידי שנה. לאורך השנים, אני חושב שמיליוני שקלים מתקציב העירייה, 

השגחה המלאה. חרף כל זאת, אתה מציג אנחנו משקיעים כדי שהילדים האלה יקבלו את ה

תוכנית כוללת, מפורטת, ויפה. חלק אני יכול להגיד שאני מסכים, חלק לא כל כך. אני אתן 

ליהודית לספר לך, מה שאתה אולי לא יודע, על כל מה שנעשה בתחום הזה. ואין ספק שכל 

קורה בשטח, מה שכתוב שם, צריך להיות. ואם יש איזשהם פערים בין מה שאתה חושב ש

לבין מה שבאמת קורה בשטח, אנחנו נצמצם את הפער, ונפעל כדי ליישם את זה. אבל זה 

נושא שהוא בנפשנו. כי החיים של ילדים, אני יכול להגיד מהניסיון שלנו כאן במהלך השנים, 

אני לא זוכר הרבה מקרים, היו גם, היה גם מקרה אחד שהגיע אפילו למיון, מצב קשה, טיפול 

וכן הלאה, אבל בסך הכל אנחנו נחשבים לעיר בטוחה, גם מההיבט הזה. ואני אשמח  נמרץ

 -לשמוע מה יהודית מספרת לנו, על איך היא מגיבה על כל ה

ברשותך כבוד ראש העיר, שני דברים לפני שנעבור לגברת יהודית ביטון, ותודה על  מר קקון:

ות, ואת העבודה שנעשית בעיר. התגובה מראש. אחד, אני מכיר את נושא הסייעות האישי

לכן זה לא עלה כחלק מהסעיפים. הסעיפים שעלו, הם רק איפה שההורים ראו בעיניים שלהם 

חוסרים. הדבר השני, אני שמח על ההצהרה שלך, שכל מה שלא קורה יצומצם, אז לא תהיה 

 בעיה להצביע בעד, פה אחד על ההצעה.

ולומר, שאכן הנושא הזה הוא חשוב וקרוב ללבנו.  אז ראשית אני חייבת לציין יהודית ביטון:

מי לא פגש בגן של הנכד, הנכדה או של הילד, הילדה. התחלנו בביטחון לאומי עירוני, ועכשיו 

אנחנו בביטחון האישי, וזה מאוד חשוב. אני אציין רק כמה עובדות, ואחר כך באמת יניב, 

ת ההחלטות המשותפות לצמצום אם צריך אנחנו נצמצם, ואפילו נתיישב ביחד ונקבל א

 80ילדים בגני הילדים זקוקים, הם ילדים אלרגיים, ובבתי הספר  97הפערים, אם קיימים. 

תלמידים. הקריטריונים כמו שאמר ראש העיר לקבלת סייעת, היא רק כאשר יש אלרגיה 

אש מסכנת חיים. בעיר יש יותר סייעות מאשר משרד החינוך מקצה, בדיוק כמו שאמר כבוד ר

העיר. האבחון שנדרש להיות מגובה באישור רפואי, ומתאים מרופא מומחה בהתאם לצורך 



 

 part 1/2 4.12.24ישיבת מועצה 

 נוצר על ידי    

38 

הרפואי, עבור הילדים הללו. תהליך הגשת הבקשה הוא תהליך מסודר, מונגש, עם שם האדם 

ביולי  30-שאחראי פה בתוך הרשות, על הטפסים, עם לינק מסודר מאוד שאפשר להגיש. עד ה

לאחר מכן יש ועדות, שהן ועדות מיוחדות. כמובן בצירוף מסמכים. מתקבלות כל ההגשות, ו

הוועדה המקומית בשיתוף משרד החינוך והבריאות בודקים את הבקשה, ומאשרים. קבלת 

התשובה והעדכון של ההורים, ועמידה מול משאבי אנוש לאיתור סייעת רפואית של התלמיד, 

"ל, אנחנו נוהגים על פי חוזר מנכ"ל. כמו כן ישנו שילוט בכל מוסדות החינוך. על פי חוזר מנכ

מיידעים את כלל הורי הכיתה והגן והצהרון, לקראת פתיחת שנת הלימודים. יש לי נכדה 

שהיא ילדה אלרגית, ואני שמעתי את הפתיח של הגננת, וכן באסיפת ההורים הראשונה 

אוכל למרחבי למוגבלות התזונתית החלות על כל תלמידי הכיתה והגן, ואיסור הכנסת ה

המסגרת. כמובן שמוגשת מנה מותאמת בצהרונים לאחר אישור מהגורמים הרלוונטיים, 

משרד הבריאות, משרד החינוך ומינהלת המזון. מעבירים רשימת תלמידים לאחראית 

הסייעת הרפואית חווה ברק, אחות במקצועה. כלל הסייעות הרפואיות מקבלות הכשרה על 

וחתימה על מסמך שנעשתה הדרכה ותיוק בתוך תיקי התלמידים, ידי הרופאה, אחות, תלמיד 

תוך כדי בקרה שנעשית על ידי חווה ברק. כמו כן, הכשרת כלל צוות הגן, וזה לא משנה אם 

הן סייעות לילדים הצמודים, כלל בתי הספר, תומכות החינוך, ומנהלות הגנים, בתי הספר 

וכמו כן מתקיים יום עיון לסייעות רפואיות על ידי חווה ברק להתנהלות בעת תגובה אלרגית. 

במהלך כל שנה. בעת היעדרות הסייעת הרפואית, מה שאתה ציינת, בצוות הגן או בבית 

הספר, מכיוון שכולו הוכשר למתן מענה בעת הצורך ובמקביל, כמובן נשלחת סייעת מילוי 

 מקום מותאמת, כאשר היא מדווחת באפליקציה על היעדרותה.

 מנסות להגיב * נשים מהקל

 רק שנייה, אני לא חושבת שאפשר להיכנס לדיון. יהודית ביטון:

 אי אפשר. נשים למעלה, נשים למעלה, אי אפשר להגיב. עו"ד כנפו:

אי אפשר להיכנס לדיון. אני מזמינה כל אחת ואחת מהעומדות כאן, אני  יהודית ביטון:

 אשמח מאוד לתת את המענה.
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 פיקוח, פיקוח, גש אליה בבקשה. עו"ד כנפו:

 * נשים מהקל מנסות להגיב

 גבי, מה קשור פיקוח עכשיו, נו? מר קקון:

 לא מפריעים לדיון הזה. עו"ד כנפו:

 נו באמת. לא להיות ארס על זה עכשיו, זה לא קשור. מר קקון:

 אתה רוצה להיות פוליטיקה על חשבוני? עו"ד כנפו:

 קוח? הן מדברות מהדם.לא קשור, מה קשור פי מר קקון:

 מה הקשר? היא מדייקת אותם. היא מדייקת עו"ד גלבר:

אם רוצים לעשות את זה, לא עושים את זה במועצה. אם אתה כל כך דואג להן,  עו"ד כנפו:

 זה לא הפורום.

 היא רק מדייקת את יהודית, זה מה שהיא עושה, היא רק מדייקת את הדברים. עו"ד גלבר:

 סיכמנו. חברים, ד"ר לסרי:

 יניב, יניב, אני מזמינה כל אחת ואחת. יהודית ביטון:

 כן, שמעתי, שמעתי וקיבלתי. שמעתי וקיבלתי. מר קקון:

יניב, סיכמנו עוד לפני שיהודית הגיבה, שאנחנו נבדוק כל פעם בעובדות, וכל פעם  ד"ר לסרי:

ן חילוקי דעות בינינו בעובדות, הרי בסוף אנחנו נוכל להוכיח, זה פשוט. אנחנו נתקן. כי אי

לגבי המטרה, למה צריך להגיע, צריכים לשמור על חיי הילדים, זה הדבר החשוב ביותר. אז 

אם יש איזשהם פערים, אתם חושבים שלא נכון, אחר כך תבואו, תשבו, תראו, נבדוק, אם 

 .אתן צודקות אז הכל בסדר. אין שאלה בכלל. אנחנו, בנושא הזה אין חילוקי דעות בינינו
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 * נשים מהקל מנסות להגיב

אנחנו נעשה הכל כדי שהכל יהיה, שאף ילד חס וחלילה לא יפגע. אבל בוא נכבד  ד"ר לסרי:

 את הכללים שיו"ר מועצת העיר מבקש, ונעשה את הדיון, נשאיר אותו כאן בפנים. תודה רבה.

 אז אני רק מסכמת ואומרת, כיוון שהנושא חשוב. יהודית ביטון:

הודית, יהודית, סטופ, סטופ. לא צריך. אנחנו, אם רוצים, יכולים לפנות אלי, אני י עו"ד כנפו:

אעשה את הקשר הזה, אעביר אתכם ליהודית, מבטיח לכם שיהיה לכם את כל הזמן לעניין 

 הזה ולא נחסוך דקה.

גבי, גבי, אני מבקש. היות, ותודה יהודית על המידע המפורט, חלקו אפשר להיות  מר קקון:

קת אם יתקיים ואיך מתקיים, והוא מתקיים טוב או לא. אנחנו נקבל את ההזמנה במחלו

מההצעה, שהיא לא מינהל החינוך. היא  50%לגבי זה. אבל יש לנו כאן חלק שלם, כמעט 

פארקים, היא מוסדות תרבות, היא אירועים עירוניים. על כל זה לא קיבלנו אפילו לא חצי 

 תשובה.

אגיד לך. תראה, אנחנו עברנו על כל מה שכתבת, כמעט כולו מתקיים  טוב, בוא אני עו"ד כנפו:

כבר. אני אתן לך דוגמה, הנגשת מידע באתר העירייה מתקיים. מי הם אנשי הקשר מתקיים, 

 מה הם המסמכים הנדרשים, הכל זה מתקיים.

 -אם כך אז אין בעיה להצביע בעד, ונביא את ההורים מר קקון:

 -עם כל הכבוד לך, יש לי לא, לא, לא. עו"ד כנפו:

 אבל להורים אני מבקש להביא גם את יהודית ביטון אבל, גם את אורן טוויל. מר קקון:

אם אתה רוצה שאנחנו ננהל את העירייה דרך ההצעות לסדר שלך, אתה טועה.  עו"ד כנפו:

 -אנחנו מנהלים אותה

 .בסדר, אם זה עניין של אגו, זה עניין של אגו, לא נורא מר קקון:
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לא, לא, אתה תמשיך עם האגו שלך לנסות לכפות עלינו דברים. אני אומר לך, אם  עו"ד כנפו:

היית רק מקשיב ואתה לא מקשיב, כמעט כל מה שכתבת קיים, ואומר ראש העיר פה בצורה 

מאוד ברורה. אם יש משהו במה שכתבת כאן שאנחנו צריכים להשלים פערים, יושלם, אם 

ישית למי מההורים פה למעלה, זה לא משחק, זה חיים . ואם יש מצוקה א2026-, ב2025-לא ב

 -של אנשים, אנחנו נהיה קשובים להם, עד אחרון

 אז אין בעיה. אז תצביע בעד, ונתקדם. מר קקון:

 אל תעשה פוליטיקה מהילדים. בסדר? עו"ד כנפו:

זה לא פוליטיקה. זו לא פוליטיקה, יש דרך שמתנהלת בעיר. הצעות לסדר, היא  מר קקון:

 חלק מהדרך במתנהלת עיר.

עם כל הכבוד שיש לי אליך, מי שנושא באחריות על העיר הזאת בראשה, זה ראש  עו"ד כנפו:

העיר והוא קשוב לעניין הזה. ואתה מנסה לשחק פוליטיקה, להצביע בעד נגד כאילו. בוא, לא 

כה פותרים את הבעיות של הנשים הנפלאות שנמצאות כאן, בסדר? אז אני מציע, בוא נשאיר כ

את זה לתוכנית העבודה, ואם אתה רוצה באמת להעלות משהו, תבוא. אתה יודע איך לעשות 

 את זה איתנו. דלת ראש העיר פתוחה בפניך.

 אני מבקש להצטרף. אני מבקש להצטרף. מר קקון:

 -בפניך מתי שאתה רוצה, אתהפתוחה  עו"ד כנפו:

 -אני רוצה, אני מבקש להצטרף לפגישה, ולהרחיב אותה גם מר קקון:

 אל מי? עו"ד כנפו:

 הפגישה של ההורים עם גברת יהודית ביטון. מר קקון:

עם כל הכבוד, אם הם ירצו, הם יצטרפו, זה אישי שלהם. אם הם ירצו שיצרפו  עו"ד כנפו:

 אותך.
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 אנחנו ניפגש בפגישה עם הגברת יהודית ביטון.מצוין, אז  מר קקון:

 אמרתי לך, אם הם ירצו, הם יצרפו אותך. עו"ד כנפו:

 -ואני מבקש להרחיב את הפגישה הזו, גם למר אורן טוויל וגם לנגיד מר קקון:

כל מה שהם יפנו אליי וירצו, ירצו לפגוש את אורן טוויל, אני אסדר את הפגישה.  עו"ד כנפו:

 ית, אני אסדר את הפגישה. מה שתרצו, אני אסדר.ירצו את יהוד

אני חושב שזה צריך להיות, אני חושב שזה צריך להיות משולב, כי יש כאן תשובה,  מר קקון:

 שהיא צריכה להיות משהו שעובר כללי ומשולב.

אני חייב להגיד משהו, יניב. א', אני מברך על ההצעה. אבל אנחנו מפספסים  מר אסייג:

 י ציבור. זה נושא חשוב שאתם מושכים אותו לפוליטיקה.מטרה, כנציג

 לא לפוליטיקה. מר קקון:

 לא הפרעתי, תן לי דקה. מר אסייג:

 לא לפוליטיקה. מר קקון:

תן לי דקה. זה נושא מאוד, מאוד חשוב שאין עליו מחלוקת לאף אחד, וזה נושא  מר אסייג:

ע שמושכים את זה יותר מדי לכן שכולם צריכים לתמוך, וכולם צריכים להסכים. אבל ברג

 סדר, לא סדר, דקה.

 -זה פשוט, זה פשוט. אם אתה מעלה אותה מר קקון:

 גם אני בעד. אני אומר לך, גם אני בעד. מר אסייג:

 אם אתה מעלה אותה, אני מצביע בעד. מר קקון:
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תם, דקה רגע. אנחנו עושים פוליטיקה על הגב של האנשים האלה יאבל ענ מר אסייג:

 ריכים.שצ

 הם כתבו את זה. אף אחד לא נותן להם ]...[. מר אברז'יל:

אז אם נעלה את זה, נתנו פה פתרונות, אם נעלה את זה מסודר מול האנשים  מר אסייג:

הרלוונטיים, אני לא מאמין, דקה, תנו לי דקה להגיד, אני לא מאמין שדבר אחד לא ייפתר. 

 לא מאמין שיש חיה כזאת. לא מאמין.

 -שיש הצעה טובה ן:מר קקו

 יישר כח דוד, יישר כח. עו"ד כנפו:

 בתל אביב, ובכל כל הרבה ערים, יש שילוט על אלרגיה. דוברת מהקהל:

 אבל אין בעיה. מר אסייג:

 יש, יש, יש שילוטים. עו"ד כנפו:

 בטח, הכל יש. גבי, הכל יש. רובע ב' בטוח, ואנחנו גם משולטים, הכל יש. מר קקון:

 יניב, יש פה יותר הסכמות מאשר אי הסכמות. למה לוקחים את האי הסכמות? מר אסייג:

 דוד, דוד, אני אענה. מר קקון:

 בעד. מר אסייג:

 -דוד מר קקון:

 אני אענה. בעד. מר קקון:

 * צעקות מהקהל
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 מה, מישהו לא ישים שלט? תגידי. מר אסייג:

 -זמנותכל מה שחסר, אנחנו נתקן. אתן מוזמנות. אתן מו ד"ר לסרי:

 תקשיבו לראש העיר. חברים, תקשיבו לראש העיר שנייה אחת. מר נכט:

אתן מוזמנות להיפגש עם יהודית ביטון. וכל מה שחסר בכל גן, לגבי כל ילד, אנחנו  ד"ר לסרי:

 -נתקן. תהיו שקטות, באמת. ואם גם, אם אתן חושבות גם

 * אימהות מהקהל

 -תן מוזמנות גם אליי ללשכה, להראות ליאתן מוזמנות גם אליי ללשכה, א ד"ר לסרי:

 כבוד ראש העיר, קיבלנו את קריאתך ונגיע. מר קקון:

אז אנחנו באמת בוא נסכם, באמת. אין חילוקי דעות בין אף אחד כאן בנושא הזה.  ד"ר לסרי:

 נבדוק את הפערים בעובדות, ונתקן כל מה שצריך.

ניפגש ביחד בישיבה עם ההורים. אני מציע  נפעל ביחד אופוזיציה וקואליציה. אנחנו מר קקון:

 להזמין את שלושת הגורמים המוזכרים בהצעה, ולא רק את מינהל החינוך.

   משימות

 סטאטוס יעד אחראי פעילות קוד

הגב' יהודית ביטון מתבקשת לזמן  221468
לפגישה את נציגות ההורים 

ללמידת הפערים בין המצב הקיים 
  .לפעריםלמצב הרצוי למתן מענה 

 טיוטה 18/12/2024 יהודית ביטון

 החלטות

 סטאטוס תוקף תאור החלטה קוד
ד"ר יחיאל לסרי ראש העיר אימץ  כל יוזמה או תוכנית  30782

עירונית למען ילדים עם אלרגיות מסכנות חיים 
ראש העיר תאר את העשייה  במוסדות החינוך,

נציגות בתחום והנחה את גב' יהודית ביטון לפגוש את 
ההורים ללמידת הפערים בין המצב הקיים למצב 

לאור כך חברי המועצה  הרצוי למתן מענה לפערים.
 הצביעו פה אחד בעד הצעת רה"ע.

 טיוטה 04/12/2024
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 סטאטוס תוקף תאור החלטה קוד
 

 יופי, תודה רבה. ואנחנו עוברים להצעה לסדר הבאה. עו"ד כנפו:

[  עידוד מעונות יום לשימוש במסלול פתיחת מצלמות דיון עפ"י בקשת מר מאיר  2.3 – 7] 

 )טוויל( מצ"ל. -( 28.11.24בן חמו )

עידוד מעונות יום לשימוש מסלול פתיחת מצלמות, דיון על פי בקשת מאיר בן  עו"ד כנפו:

 חמו, בבקשה.

דקות רק לדיון  5-ערב טוב לכולם. כבוד ראש העיר, אני אשמח אם תישאר ל מר בן חמו:

 הזה.

 הוא יוצא. עו"ד כנפו:

חברי המועצה, אם אני אפתח פה בשאלה לכולם, מה הדבר הכי חשוב לכם?  מר בן חמו:

 כולם, פה אחד. קואליציה, אופוזיציה.

 יחיאל, יחיאל, חבר המועצה ביקש שתישאר. אולי באמת תשמע את ההצעה שלו. עו"ד גלבר:

 ישיבה.* ד"ר יחיאל לסרי עוזב את ה

אני אמשיך. כולם, פה אחד, יגידו שהדבר שהכי חשוב להם בחיים, זה ביטחון  מר בן חמו:

, עבר חוק המצלמות שבו הוא קובע, 2024בנובמבר  12-שבועות, ב 3-הילדים. אז לפני כ

אופציות אצלה בגן, על מנת שהורים  3-שהחוק החדש מאפשר לבעלת מעון לבחור באחת מ

צלמות. המסלולים הם כאלה. יש מסלול אחד שהוא אונליין, שבו יוכלו לקבל גישה למ

ההורים יוכלו לראות את הילדים במשך כל שהותם בגן. המסלול השני הוא פרונטלי, ההורים 

במעון בוחרים נציגות הורית עם בעלת המעון, הנציגות מגיעה אחת לשבוע וביחד עם בעלת 

חרון הוא צפייה מרחוק. בעלת המעון המעון צופים מדגמית שבוע אחורה. והמסלול הא

-בוחרת לפתוח להורים באמצעות התחברות עם סיסמה בנייד, צפייה מרחוק פעם בחודש, ל
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. אלו הם שלושת DVR-שעות בלבד. צפייה מרחוק על כל חודש השמור במכשיר ה 48

ות מעונ 46המסלולים. למיטב ידיעתי, עד היום עיריית אשדוד, שיש לה לפי האתר העירוני 

שהם תחת חברת תרבות ופנאי, והיא פעלה לפי החוק הישן. מה שאומר שחובה להתקין 

מצלמות, אבל אין חובה לפתוח אותם להורים. כל בקשתי עכשיו, שגם הפעם עם החוק 

החדש, כל המעונות האלה יופעלו לפי אחד משלושת המסלולים האלה. אני פונה אליכם חברי 

וחבל, בשני כובעים. כובע אחד לשמחתי כחבר מועצה, המועצה, ראש העיר החליט לצאת 

הכובע השני, לצערי, זה כהורה שחווה את זה על הילדה שלו. אם לי היה את האחד משלושת 

 המסלולים האלה, היו נחסכים ממני ומהרבה הורים הרבה לילות ללא שינה. תודה רבה.

ך, קודם כל בדקנו, והחוק תודה. תני לי להגיב. כשקראנו את ההצעה לסדר של עו"ד כנפו:

 -. זה המידע שיש לי. בכל מקרה, זה נושא שיהיה2025יכנס לתוקפו בתשיעי 

רשום שם בבירור, סליחה שאני עוצר אותך, הוא נכנס לתוקף מאותו רגע שהוא  מר בן חמו:

 נחקק.

ון אצלנו אין בעיה. קיימנו דיון והיו דעות שונות בעניין הזה, גם אצלנו. קיימנו די עו"ד כנפו:

בעניין, ואני גם הייתי בדעה מיידית תפתחו. כאילו, מה יש להסתיר כאילו. ובעצם ניגשתי 

למנכ"ל החברה העירונית שעשה בדיקה. יש רגישויות שונות, כל מיני, אני לא רוצה כעת, 

למשל אני אתן לך דוגמה. יש בצוות הסייעות גם כאלה שהן דתיות וחרדיות, ואומרות אנחנו 

ים שאנשים יכנסו יראו אותנו במצבים שאנחנו לא רוצים שיראו אותנו. גברים לא רוצ

 חילוניים למשל. אבל עזוב, בוא, אני לא רוצה להיכנס לדיון הזה עכשיו.

 כמו מה? מר בן חמו:

 תן לי, בוא, אני לא. עו"ד כנפו:

הרי אני מגיע לגן, אני יכול כמו שאני רוצה, אם אני מגיע פיזית לגן. אף אחד לא  מר בן חמו:

 יכול למנוע ממני להגיע לגן.
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תן לי, תן לי להגיד לך, כשאתה מצלם מישהו כשהוא נמצא בכל מיני סיטואציות,  עו"ד כנפו:

אותה.  ומצלמה תופס בזווית, היא חושבת שהיא לא, היא אישה צנועה היא לא רוצה שיראו

אבל זה לא הדיון. זה אחד הטיעונים שעלו, ואני חושב שנכון יהיה לקחת את הנושא שאתה 

מעלה לדיון בדירקטוריון של החברה למתנ"סים, לעשות דיון שם, אני מוכן להזמין אותך גם 

לדיון הזה דרך אגב. תבוא תביע גם את עמדתך, והמנכ"ל ילמד אל מול הצוותים מה נכון 

ל שם החלטה על בסיס מה שאתה אומר כאן. זאת אומרת, אתה העלית את לעשות, ונקב

הנושא, אנחנו רואים אותו בצורה רצינית, חושבים שנכון לדון בזה, ולעשות הכי נכון עבור 

ההורים, אבל בשיתוף עם הצוות המקצועי בחברה למתנ"סים. אם תגיד שזה מקובל עליך, 

 אנחנו נזמין אותך לדיון הזה.

 אוקיי, קיבלתי. חמו:מר בן 

אז אורן, תקבע מתי בדירקטוריון אנחנו מעלים את זה. חבר המועצה חייב להיות  עו"ד כנפו:

מוזמן לדיון הזה, ואנחנו נכין אותך מראש. נגיד לך מראש מתי זה יהיה, תבוא מוכן ותצטרף 

 איתנו לדיון. בסדר?

 תודה רבה. מר בן חמו:

בנושא הזה. אז קודם כל כן אני מצטרפת למה שאומר  גבי, אני רוצה להוסיף עו"ד גלבר:

יום, מאוד היה כדאי  30מאיר לגבי ראש העיר. אני חושבת שראש העיר אחרי שלא היה פה 

שיהיה, במיוחד שהעיר נמצאת פה באיזו קטסטרופה אמיתית, ובמיוחד שיש נושאים מאוד, 

 מאוד חשובים.

 איזו קטסטרופה יש פה? עו"ד כנפו:

לא. שמאוד חשובים בסדר יום. אדוני, מלחמה אפילו הוא מתאר, מלחמות,  :עו"ד גלבר

 עניינים.

 איזו קטסטרופה יש? עו"ד כנפו:
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ונושאים מאוד חשובים, כמו הנחות למילואים, כמו מהנדס העיר. אבל הנושא  עו"ד גלבר:

תהיו,  של, והוא צריך להיות בו. אבל הנושא של מעונות היום ופתיחת מצלמות, לדיון שאתם

אני חושבת שצריך להוסיף את הדברים האלה. בשנים האחרונות אנחנו עדים לתופעה מאוד, 

מאוד חמורה שהולכת וגואה, שאנחנו מתעללים בחסרי ישע, שזה הדבר החשוב. אני יכולה 

להבין את מה שאתה אומר לגבי אותן גננות, אבל אנחנו צריכים לדעת מי הנפגע. האם הגננת 

, שהם נמצאים 3עד  0ו הילד חסר הישע, ובמיוחד בגילאים הרכים של היא הנפגעת, א

במסגרות טיפוליות וחינוכיות. כמעט מידי יום אנחנו נחשפים לאיזושהי פרשה חדשה. 

ומשפחות נוספות נכנסות למעגל הזה, של לחשוב שמישהו פגע בילד שלנו. אתה יודע מה זה 

ואנחנו לא יודעים, ואנחנו שומעים את זה לחשוב שמישהו צעק, זרק, הכה את הילד שלנו, 

 -כדרך אגב? זה כל כך, כל כך

 הלן, הכל מצולם. עו"ד כנפו:

רגע, גבי, עוד נושא שכדאי, צריכים להתייחס. בדיונים של הצעת החוק, אז נציגי  עו"ד גלבר:

המשטרה הם התריעו, הם אמרו, לא, שהם לא יוכלו להתמודד עם עומס הפניות של ההורים 

שא הזה, שבמידה ואנחנו לא נוכל לקחת את החוק הזה, ושההורים כן יוכלו להשגיח, אז בנו

אנחנו נוריד את המעמסה מהמשטרה. כי המשטרה היום מסכנה. כל פעם באים אליה 

 תלונות, והיא צריכה לפתוח מצלמות, והכול לפי צווים.

 ההפך, המצלמות יביאו יותר תלונות. עו"ד כנפו:

. מה שיקרה לך פה שתושבים, מה שיקרה לך פה שתושבים יראו וישגיחו, להפך עו"ד גלבר:

והם יוכלו להשגיח לבד ולראות ולצפות. לא צריך שמישהו יצפה בשבילם, יפתח בשבילם, 

יראה בשבילם, יבחן. לא, הם עושים את הבדיקה. הם עוקבים אחרי הילדים. בתקווה שלא 

חד. אז כן אני חושבת שצריך כן להרחיב. זה תהיה שום בעיה, ואז גם לא יצטרכו את אף א

שאתה בא ואומר למאיר שהחוק נכנס בספטמבר, זה ייכנס לרשומות. אבל גבי, אנחנו לא 

 צריכים חוק בשביל זה.

 הוא לא ייכנס לרשימות. לא. מר בן חמו:
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 אנחנו צריכים, יש כאן הצעת חוק. עו"ד גלבר:

הסכמה של ההורים, זה תוך השנה. מספטמבר כרגע בשביל להעביר אותו, צריך  מר בן חמו:

 הוא ייכנס קבוע.

גם מאיר, זה באמת לא חשוב. הנושא כל כך חשוב שזה לא משנה אם יהיה חוק  עו"ד גלבר:

או לא יהיה חוק. מה שחשוב, זה שכרגע יש מצלמות, וצריך לתת את האופציה להורים לראות 

אתה תראה שההורים, כל העומס יורד,  ולהיות רגועים, ואני מבטיחה לך ברגע שזה יקרה,

 כל הלחץ יורד, נוצר אמון בין ההורים לבין הילדים.

   משימות

 סטאטוס יעד אחראי פעילות קוד

מר טוויל מתבקש לזמן את מר בן  221471
חמו לישיבת הדירקטוריון הקרובה 

 שתדון בנושא זה.

 טיוטה 18/12/2024 אורן טוויל

 החלטות

 סטאטוס תוקף תאור החלטה קוד
מר גבי כנפו הציע למר בן חמו  להשתתף בישיבת  30791

הדירקטריון הקרובה בחברה העירונית לתרבות 
שתדון גם בנושא זה , בן חמו הסכים והנושא ירד 

 מסדר היום.
 

 טיוטה 04/12/2024

 .4תודה. אנחנו עוברים להצעה על סדר  עו"ד כנפו:

[  מענה למצוקת החנייה הקשה לבאי תחנת הרכבת דיון עפ"י בקשת עו"ד גלבר  2.4 – 8] 

 )בן עדי( מצ"ל. -( 01.12.24)

מענה למצוקת החניה הקשה לבאי תחנת הרכבת. דיון בבקשת עו"ד גלבר,  עו"ד כנפו:

 בבקשה.

 בכלל כל נושא החניות בעיר בזמן האחרון, אני מקבלת כל כך הרבה פניות. עם עו"ד גלבר:

זה קיבלנו פניות בנושא של בית חולים ותחנת הרכבת, והבעיה החמורה של החניות בבית 

חולים. ועם זה, אפילו בבתי מסחר ובמקומות, וכרגע ברכבת, תראה אני הסתובבתי, אני 
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הסתובבתי בבוקר שם בתוך הרכבת מידי פעם בשבוע הזה. אני רוצה להגיד לך קטסטרופה, 

נאלצים לעזוב את העיר, ולצאת לעבודה  50%-, כ50%ונים קטסטרופה אמיתית. לפי הנת

אלף תושבים מהעיר נאלצים  51-מחוץ לעיר בכל בוקר. מחקר שפורסם בפברואר מראה ש

אלף תושבים בחודש ספטמבר עברו בתחנה,  260לצאת לעבודה כל בוקר. לפי נתוני הרכבת, 

דברים על כמות מטורפת בחודש ספטמבר אשתקד. זאת אומרת, אנחנו מ 230כאשר לעומת 

של אנשים שמגיעים לתחנת הרכבת. מה שזה מצריך מהאנשים, בגלל כל היציאה הזאת, זה 

ברובם להתחיל ולהשתמש בתחנות הרכבת. לדאבון הלב, מזה זמן רב קיימת מצוקה ממש, 

ממש קשה, הדברים החמירו כאשר לפני שנים, עוד יכולנו לחנות שמה בסביבת הביג לפני 

ביג, בטרם הפתיחה, והיום עם הפתיחה שלו, נוצר מצב הרבה יותר גרוע מפעם. שהוקם ה

אנשים זולגים בחניות בכל צידי הכביש. אם זה לכיוון עד הלום, ואם זה בכיוון השני. ראיתי 

, בדרך לחניית הרכבת, ככה קוראים לכביש waze-את שם הרכבת, בדרך לרכבת יש שם לפי ה

ב, מתחת לגשר. ועמוס, עמוס. העניין שאנשים באים לתחנה, הזה, כי אין שם שם של הרחו

אין להם איפה לחנות, הם חונים בקצוות, באים ברגל. אני אומרת לכם שאנחנו חייבים, 

חייבים לטפל. כמו שאמרנו בבית חולים, לטפל במצוקת החניה כאן, בתוך הרכבת. ואנחנו 

ה למצוא פתרונות חניה. מתחת יכולים לעשות את זה. כשהייתי שם היום, אז אפשר יהי

לרכבת יש גשר, יש שם שטח שבמילא חונים, רק הוא לא מסודר, אפשר יהיה לסדר אותו 

כמו חניון. תמיד אני אומרת, לפני שאתה בא לתושבים ונכנס לכיס שלהם, ומציק להם, בואו 

ע לעבודה נבנה להם חניון מסודר, כדי שהם יוכלו להגיע. שיהיה נעים לתושבים להגיע, לנסו

בלי שתהיה באמת קטסטרופה תחבורתית. כמו שזה קורה. אז אני מציעה לתת פתרונות 

מיידיים, כן לבחון את השטח מתחת לגשר, להכשיר אותו כחניה נוספת, ולאפשר לתושבים 

 ליהנות מהחניה הזאת.

כפי הידוע, אין שטחים ציבוריים במרחב שמאפשר חניה נוחה שתשרת את  מר בן עדי:

הימים האחרונים, או בשבוע האחרון, של בעל  10-שי הרכבת. למזלנו קיבלנו פנייה במשתמ

דונם, שבו הוא מבקש מאיתנו שאנחנו נוציא לו צו חניה,  94-קרקעות מאוד גדול בסביבה, כ

דונם לחניה. וכמובן אנשים יוכלו  94-וברגע שנוציא לו צו חניה, הוא בעצם ייעד את כל ה

, מה 4,000-ל 3,000שו לחניה, מדובר על אלפי מכוניות, אני מעריך בין דונם שישמ 94לבחור. 
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שבוודאי יכול להעניק מענה מלא למשתמשי הרכבת ויותר מזה. הלשכה המשפטית שלנו 

כרגע מטפלת בהסכם, ומטפלת בהוצאת צו החניה. אני יכול להעריך שזה יסתיים בשבוע 

 94ן איפה נמצא צו החניה של אותם הקרוב. מירב את יודעת לעדכן, מירב יודעת לעדכ

 דונמים?

כן, זה בשלבי הכנה בלשכה המשפטית, היזם צריך להמציא לנו תשריט עם  מירב ביטון:

 המדידה של השטחים, ומשם נתקדם.

אנחנו יודעים להגיד האם זה יעלה כסף, מה הסכומים, האם תהיה לנו איזו שהיא  עו"ד גלבר:

. ואת יודעת, התושבים שיבואו לשם ויצטרכו לשלם מאות אפשרות לשלוט על זה, שלא יבואו

אלפי שקלים או מאות שקלים לאותו יום של חניה, אני לא בטוחה שהם יוכלו להשתמש בזה, 

 זאת השאלה. האם תהיה הגבלה של תשלום, אנחנו נוכל לשלוט על זה?

ערבים בדרך אנחנו בשלב הזה לא מכירים את המודל הכלכלי, אנחנו גם לא מת מר בן עדי:

כלל במודלים כלכליים של יזמים פרטיים, אנחנו כרגע עסוקים במתן המענה, שתהיה חניה 

 פיזית. זה נפל לנו כמו בהזמנה.

 -אולי בגלל שהעליתי את זה לסדר היום, אז מישהו התעורר. אבל עו"ד גלבר:

 יכול להיות. מר בן עדי:

 -אני אומרת, אבל צריך עו"ד גלבר:

 חי בעולם שבו הכל יכול להיות. אני מר בן עדי:

אין בעיה, אבל אני אומרת, האם בחנו את כל האופציות שמה, שאולי אפשר לתת  עו"ד גלבר:

 צו חניה זמני, כמו שעשינו בבית חולים, לפחות לתקופה הזאת?

 אז אנחנו כרגע מספרים לך, שצו החניה נמצא בהכנה. מר בן עדי:
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אתה מדבר על הסכם. של צו החניה הזמני, או שצו החניה המיוחד של הבחור  עו"ד גלבר:

 הזה, של איש העסקים או בעל הקרקע?

תראי, צו חניה שניתן בהסכמה, חוסך מהעירייה את התביעה של בעלי הקרקע  מר בן עדי:

על שיפוי בגין ההפקעה של הקרקע לתקופת החניה הזמנית. זאת אומרת, הרצון של העירייה 

הוא תמיד ללכת בהסכמה, ולכן במקרה הזה, שבו קיבלנו את הפנייה, אנחנו תמיד מעדיפים 

ת כוח עולה לעירייה בכסף. מהו המודל הכלכלי, אנחנו את זה על פני הפעלת כוח. כי הפעל

לא יודעים. יתברר בהמשך הימים. אני מעריך שזה יהיה מאוד דומה למה שקורה בתחנות 

 רכבת במקומות אחרים. מעריך.

אוקיי, אנחנו נקווה שאנחנו מאוד, אני חושבת שבמקרה הזה אנחנו צריכים  עו"ד גלבר:

 ה, כי זה התושבים שלנו בסך הכל.להיות מעורבים, ולדעת מה יקר

 מצוין. אוקיי, תודה. אנחנו ברשותכם נמשיך. עו"ד כנפו:

 אני לא יודעת. עו"ד גלבר:

 .5עם סעיף  עו"ד כנפו:

 המקרה הזה הספציפי. עו"ד גלבר:

 השבוע עבר בוועדת הכנסת. יש תקנות לחניות בצורה מאוד מסודרת היום. מר טננהויז:

 העסק ירצה? בעל הקרקע ירצה? זאת השאלה.והאם בעל  עו"ד גלבר:

 החלטות

 סטאטוס תוקף תאור החלטה קוד
לאור הסבריו של מנכ"ל העירייה הוחלט להסיר נושא  30793

 זה מסדר היום.

 טיוטה 18/12/2024

 .5רבותיי, סעיף  עו"ד כנפו:
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 [  אישור תיקון תקנות ההסדרים במשק המדינה )הנחה מארנונה( )הוראת שעה(.  5 - 10] 

בהמשך לדברים שאמר ראש העיר בפתיחה שלו על נושא המילואימניקים, אישור  עו"ד כנפו:

תיקון תקנות הסדרים במשק המדינה הנחה מארנונה בהוראת שעה למילואימניקים. פה 

 אחד. פה אחד.

 בי, אני רוצה רגע לדבר.לא, רגע, ג עו"ד גלבר:

 כן, סבבה. קודם כל מאשרים, והלן רוצה להגיד משהו? עו"ד כנפו:

 לא, אני דווקא מתייחסת לזה. אין בעיה,  עו"ד גלבר:

 אנחנו מאשרים, תגידי מה שאת רוצה. עו"ד כנפו:

אנחנו, חכה, אתה מאשר רק שנה אחת, ואני רוצה, רגע, רגע. תני לי. ראש העיר  עו"ד גלבר:

אמר בתחילת הדברים את מה שהוא אמר, ואני רוצה לספר לכם איך קרה שהתקנות היו, 

וגם בגלל זה גיליתי את זה במהירות הבזק. אז אני רוצה להגיד לכם שדוקטור מתן גוטמן 

על ירושלים. הוא קיבל אינפורמציה גם ממני מה קורה בעצם הגיש עתירה בנושא הזה, כבר 

פה באשדוד, וניצח בית המשפט. אני רוצה להראות לכם, להשמיע לכם את התגובה של היועץ 

המשפטי, כאשר הוא הציג את התקנות בבית המשפט. וככה הוא כתב, לפיכך מבלי להידרש 

שנדרשו במסגרתם,  לטענות המשפטיות המועלות על ידי העותרים בעתירה ולסעדים

המשיבים יטענו כי בהינתן התקנה והוראת השעה על זה שאנחנו מדברים החלה ביחס לשנים 

' ואתה רשאי 24. מה שאומר שאנחנו כן יכולים, אתה רשאי, אתה רשאי להגיד 2025-ו 2024

'. אנחנו מדברים על חיילים. אנחנו מדברים, אתה יכול ורשאי לעשות, אתה גם לא 25להגיד 

', אומר לך כאן היועץ המשפטי, ואני יכולה להעביר לך עורך דין אמיר, אומר לך 24ייב את ח
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'. אנחנו כעיר, רגע, תנו לי, מה קורה לכם, 25' וגם 24בפני בית המשפט שאתה יכול, שגם 

אתם מתרגשים? אנחנו כעיר, אנחנו כעיר, שרוצים את טובת התושבים כמו שהציג פה ראש 

'. למה 23', בואו, אבל למה שאנחנו על 24'? אני בעד 25בעיה לאשר גם את  העיר, למה יש לנו

'? אנחנו מדברים על חיילים שנתנו את חייהם, 25שלא נאשר גם, גבי, למה שלא נאשר גם את 

ואת זמנם לטובתנו. אנחנו רוצים לציין את תגמולי המילואים כהכנסה? נו באמת, נראה לכם 

 , זה הזוי.הגיוני? עצם העובדה שזה קרה

 '.25' או 24התקנה מאפשרת או  עו"ד כנפו:

 -לא גבי, התקנה עו"ד גלבר:

 בסדר, הלן, בואי. עו"ד כנפו:

התקנה, תקשיב מה התקנה אומרת. התקנה אומרת, התקנה, אני מעבירה לך  עו"ד גלבר:

 את היועץ המשפטי.

 הלן, הלן. עו"ד כנפו:

התקנה. תקשיבי, מה שכתוב זה רשאית. שימו  גבי, רגע. התקנה, התקנה אומרת, עו"ד גלבר:

 לב לתקנה.

 מה רשאית? אולפן:-גב' בר

 אוי. עו"ד גלבר:

הלן, על מה הוויכוח? הלן, על מה הוויכוח? אם יש, בואי תקשיבי טוב. אם יש חוק  עו"ד כנפו:

 שמאפשר את זה, אנחנו נאשר את זה.

 כן? עו"ד גלבר:

 כן. עו"ד כנפו:
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 .יפה מאוד עו"ד גלבר:

 מה, יש ויכוח על זה? עו"ד כנפו:

 '.24אז אני רוצה להראות לך. רשום פה, רשאית העירייה גם על  עו"ד גלבר:

 הלן, הלן, אני מדבר למיקרופון. עו"ד כנפו:

 -מצוין. גבי, פניתי עו"ד גלבר:

 אם יש חוק שמאפשר, אישרנו. מה השאלה? עו"ד כנפו:

 עת של היועץ המשפטי. מצוין.מצוין. מביאה לך את חוות הד עו"ד גלבר:

 גמרנו? עו"ד כנפו:

 מצוין. סגור. עו"ד גלבר:

 תודה. עו"ד כנפו:

 יש לנו כתבה למחר. מר בן זקן:

 תודה. אנחנו ממשיכים הלאה. עו"ד כנפו:

 החלטות

 סטאטוס תוקף תאור החלטה קוד
הצעת חברי  המועצה מצביעים פה אחד לאשר את  30792

רה"ע לאמץ את תיקון תקנות ההסדרים במשק 
המדינה )הנחה מארנונה( )הוראת שעה ( בארנונה 

 . 2024לשנת 
, 2025ככל שהתקנות יאפשרו מתן הנחות גם בשנת 

 הן תאושרנה.

 טיוטה 04/12/2024

 מצ"ל. –[  אישור שכרו ומועד תחילת עבודתו של מהנדס העיר )שרת(  6 - 11]  
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, אנחנו, כפי שידוע לכולם, רוצים לאשר את שכרו של מהנדס 6רבותיי, בסעיף  עו"ד כנפו:

העיר החדש. לפני שנאשר אותו, אני רוצה ברשותכם לאפשר לו להגיד כמה מילים. ראש העיר 

יצא, וביקש ממני שני דברים. אחד, לברך את מהנדס העיר היוצא, רולנדו. אמרתי את זה גם 

ושב שהייתה לנו חוויה נהדרת לעבוד איתך. רונלדו, אתה איש אתמול בוועדת המשנה. אני ח

מקצוע רציני ומיוחד ויסודי. עשינו, באמת. אני במקצוע הזה, אני לא איש מקצוע, אני לא 

מהנדס, אני לא. אבל עם השנים אני אוסף ידע, ובזמן שעבדנו יחד אספתי המון, המון ידע 

לא, הרגשתי שיש לי פרטנר אמיתי. והיה כיף ממך. לאורך כל הדרך היה לנו שיתוף פעולה מ

לעבוד איתך. אז קודם כל אני אגיד לך תודה על התקופה הזאת, בשמי ובשם ראש העיר ובשם 

מועצת העיר, ונאחל לך הצלחה בהמשך הדרך. אנחנו סיכמנו שאנחנו עוד ממשיכים לקבל 

את הידע שצברת את הליווי שלך, כדי שנעביר את המקל בצורה רציפה ונכונה, ונשמר 

והניסיון שצברת, כדי להעביר אותו הלאה, ותודה מראש על ההסכמה הזאת. ולך איאד, אתה 

מתחיל איתנו דרך, מאחל לך באמת הצלחה גדולה בעיר הלא פשוטה הזאת, מורכבת מאוד, 

עם המון, המון פרויקטים. ושנזכה לעבוד בשיתוף פעולה. אז בוא תציג את עצמך למועצה, 

דקות, כי אנחנו נצביע על שכרך. אז תצא, שלא תהיה באולם,  2ברשותך, אתה יוצא ואחר כך 

 ואז תוכל לחזור. בבקשה. אתה גם תגיד כמה מילים.

אוקיי. רשמתי לי כמה מילים, ככה אני לא אלוף בנאומים, אז כתבתי את זה.  ד"ר בלעום:

יית אשדוד. אני נכנס אוקיי, שלום לכולם וערב טוב, אני שמח מאוד להצטרף למשפחת עיר

לתפקיד כמהנדס העיר אשדוד מתוך תחושת שליחות, מתוך הבנה עמוקה של חשיבות, 

התפתחות העיר בהיבט ההנדסי, התכנוני, והכלכלי של העיר. אני איאד, אדריכל רישוי, בעל 

תואר שלישי באדריכלות ובינוי ערים, בוגר אוניברסיטת הנובר בגרמניה, בעל ניסיון רב 

ן עירוני במגזר המוניציפלי, כמהנדס עיר, ובתפקידים בכירים נוספים ברשויות בתכנו

שנים בעיריית ראשון לציון, העיר הרביעית בגודלה  14המקומיות. אני מגיע לכאן אחרי 

בארץ. כיהנתי כסגן אדריכל העיר, כמנהל אגף תכנון, ובתפקיד האחרון כשנה וחצי כמהנדס 

לתי לקידום תוכניות רחבות היקף ומשמעותיות. תוכניות העיר אילת. במסגרת תפקידי פע

שקידמו את העיר אילת הן בהיבט הכלכלי והדמוגרפי. אני צופה לעיר אשדוד המשך 

התפתחות וצמיחה, ולהובילה לעיר משמעותית במדינת ישראל, הן בהיבט המגורים והן 
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בטיה, יחד ובשיתוף בהיבט עסקים. ברצוני לקדם תוכניות שיתרמו לקידום העיר על כל הי

פעולה, ניתן יהיה לבצע פרויקטים שיובילו את העיר לצמיחה ושגשוג כלכלי. אסיים במילות 

תודה. רוצה להודות לראש העירייה דוקטור יחיאל לסרי, ולעורך דין גבי כנפו, ממלא מקום 

על ראש העיר ומחזיק תיק ההנדסה. למנכ"ל העירייה מר אילן בן עדי, ולוועדת המכרזים, 

האמון שנתנו בי, כשבחרו בי למהנדס עיריית אשדוד. אני שמח להזדמנות שניתנה לי, ואני 

רואה בזה זכות גדולה בשבילי. אני רואה בתפקיד אחריות עצומה, שליחות וגאווה להגיע 

לעיר אשדוד. לעיר אשדוד היפה והמיוחדת שלכם, ולהיות חלק ממנה. תודה רבה מקרב לב, 

 חה.ושיהיה לכולם בהצל

גבי, יש לי שאלה. למה השולחן הזה, כמעט כל הכיסאות, סגנים, ראש העיר, ועוד  גב' לנדבר:

 סגן לא נמצאים כאן?

 סופה, כי יש להם התחייבויות נוספות. עו"ד כנפו:

 לא, אני רוצה לדעת. גב' לנדבר:

ונאלדו יש להם התחייבויות נוספות, מה לעשות. אני רוצה כמה מילים בבקשה מר עו"ד כנפו:

 מהנדס העיר היוצא בבקשה.

תודה רבה. משהו קצר. כמו שגבי אמר, אני ממשיך קצת להיות בהמשך הדרך  מר רייטר:

 בקשר עם העירייה, אז אני אגיד מילות פרידה, אבל לא מילים אחרות.

 אתה רואה מה שקורה כאן? הם מפחדים להצביע. גב' לנדבר:

את תפקידי כמהנדס העיר, לאחר כהונה בת  חברים יקרים, מחר אני מסיים מר רייטר:

שנתיים, בת כשנתיים. זה רגע מרגש עבורי במיוחד לאחר כהונה קצרה אך סוערת, שכללה 

בחירות, אתגרים מקצועיים ואישיים. עם כניסתי לתפקיד מצאתי מינהל הנדסה במצב 

מספר מורכב, אך יחד עם הנהלת העירייה ושותפיי לעשייה, הצלחנו להשפיע ולשפר ב

תחומים חשובים. שיפור משמעותי בממשק בין העירייה לבין מוסדות התכנון ברמה 

הלאומית והמחוזית, חיזוק מערכת היחסים בין העירייה לבין רמ"י, משב"ש, חנ"י, רט"ג 
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והגנת הסביבה ועוד. שיפור הקשר עם קהילת יזמי הנדל"ן בעיר. הגדלת הקשב והדיאלוג בין 

חב, ולקוחות המינהל. עלייה משמעותית בהיקף היתרי הבנייה בכל מינהל הנדסה לציבור הר

התחומים. כמובן, יש עוד מקום לשיפור, אך המשימה הזאת כעת באחריות מחליפי, ואני 

מאחל לו בהצלחה רבה. אני מבקש להודות למועצת העיר ולהנהלת העיר, על האמון שנתנו 

לעשות, לעשות טוב לציבור ולעיר. לאחר בי, ועל ההזדמנות שניתנה לי לעשות את מה שבאתי 

שנים בשירות הציבורי, אני חוזר כעת למגזר הפרטי ממנו באתי, ולאתגרים חדשים, אני אני 

בטוח שדרכנו עוד יפגשו בהמשך. אני מקווה שהמסרים והערכים שהשתדלתי להטמיע בקרב 

לב לכל אחד ואחד עובדי מינהל הנדסה, ימשיכו ללוות את העשייה לאורך זמן. תודה מכל ה

 מכם, אני מאחל בהצלחה רבה בהמשך הדרך.

גם לנו חשוב מאוד להגיד תודה לרולאנדו. אני רוצה להגיד לכם, גם אנחנו  עו"ד גלבר:

כאופוזיציה, לאורך כל הקדנציה של רולנאדו, כשאני פניתי אליו, וגם אמרתי את זה בוועדה, 

ו איזושהי שאלה מקצועית, הוא היה מאוד, כשפנינו אליו והיינו צריכים עזרה לתושבים, א

מאוד ענייני. הוא ענה בדיוק למקצוע, לא עניין אותו לא פוליטיקה כזאת ולא פוליטיקה 

כזאת, הוא היה ממש, אפשר להגיד מרובע בנושא הזה, וזה באמת רולאנדו. ולכן אני אומרת 

גיעו וכעסו והתעצבנו, לך תודה, שאפשר היה לעבוד, אפשר היה לעזור לתושבים מבלי שהם ה

אלא פתרנו את הבעיות עוד לפני. ותודה על כל מה שנתת לעיר הזאת, ובאמת עצוב לי, 

 ומאחלת לך בהצלחה, במה שתעשה.

 תודה רבה. מר רייטר:

 תודה. אז איאד, אם תיתן לנו עוד דקה, ואנחנו נוכל לאשר אותה. עו"ד כנפו:

 יוצא מהישיבה בלעום * איאד

טוב, אני מקריא לכם את הצעת ההחלטה. אנחנו מאשרים את אישורו ותחילת  עו"ד כנפו:

עבודתו של מהנדס העיר בעיריית אשדוד ואישור שכרו כפי שמצורף כאן במסמכים. מי שבעד 

 . תודה רבה.6ירים את ידו. מי נמנע? נמנעים 

 החלטות
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 סטאטוס תוקף תאור החלטה קוד
מינוי של מהנדס המועצה מאשרת ברוב קולות את ה 30784

העיר ד"ר איאד בלעום כמהנדס העיר אשדוד ואת 
  .משכר מנכ"ל 95%-85%טווח שכרו  העומד על 

 טיוטה 04/12/2024

 מצ"ל. –)שרת(  2024[  הצגת מצבת כ"א לשנת  7 - 12]  

צורפה לכם. אם יש איזשהן שהערות לגבי  2024הצגת מצבת כוח אדם לשנת  עו"ד כנפו:

 המצבה. אם לא, מי שבעד ירים את ידו. בבקשה.

קודם כל שאלתי שאלות ולא קיבלתי תשובות. לפני הישיבה ביקשת לקבל  עו"ד גלבר:

תשובות, הבנתי מגברת שרת שיש לה את התשובות, אז אולי נקבל. אני אגיד לכם רק רקע. 

, חסר לי כמה נקלטו. 117כשאני מסתכלת על המצבת של כוח האדם, אז יש לי כאן פרישות 

עובדים אתם טוענים, אבל מצד שני פער המשרות  50כי אם אני אומרת, יש לנו כאן מינוס 

. זאת אומרת, משהו פה בנתונים לא מסתדר לי, ולכן מאוד חשוב פה הנתון כמה 29.51הוא 

, אז אני מאמינה 117נקלטו ומה עלות השכר כולל פנסיה, כי הרי כל אלה שיצאו, אם יצאו 

. 2024-ל 2023לל פנסיה, בין שנוספה לנו עלות שכר של פנסיה. אז ביקשתי את עלות השכר כו

 וכן. את אלה שנקלטו, וכמה אחוזי משרה שנקלטו. תודה.

עלות  2023אוקיי, אז אני אענה. אני אתחיל עם הנושא של עלות השכר. אז בשנת  גב' שרת:

, 8%מיליון ש"ח. יש כאן עלות עלייה של  772, 2024מיליון ש"ח, ובשנת  713השכר הייתה 

, ועוד הסכמי שכר שהיו במהלך השנה, 3%ובעת מזחילת שכר של הזה בעצם נ 8%-שכל ה

כמו הסכמי שכר מורים שהייתה הוצאה גדולה, הסכם תוספת שקלית שהייתה במהלך 

בסך הכל  8%השנה, גידול בכמות הפורשים שהייתה לנו השנה. כל זה הביא לנו עליה של 

 50גתי, יש קיטון של בעלות השכר. מבחינת העובדים, כפי שאתם רואים בנתונים שהצ

עובדים בסך הכל במצבת כוח האדם בעירייה. ולעומת זאת, אתם רואים באמת שיש עליה 

משרה  100%-משרות. אין קשר בין כמות העובדים למשרות, יכול להיות עובד אחד ב 29של 

 משרה. 50%משרה, שכל אחד  100%-או שני עובדים ב

 , אז זה קצת לא מסתדר.פרישות 117לא, אבל הנתון של  עו"ד גלבר:
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', זה קצת אפילו קצת יותר, זה בעקבות חלון 24פרישות זה עד סוף  117כן,  גב' שרת:

פרישות השנה. שאלת אותנו כמה, רגע,  120-הזדמנויות שנתן לנו האוצר, אז הגענו כמעט ל

 אני אסתכל פה.

צאים. אבל כשזה לכן זה לא מסתדר, עזבי רגע את המשרות, אני מבינה שיש ח עו"ד גלבר:

 עובדים, אז כאן חסר לי את הכמות של הנקלטו, כמה נקלטו. 50פרישות ומינוס  117

 אז אוקיי, רגע, אני רשמתי לי. גב' שרת:

 דינה? עו"ד כנפו:

אני לא הבאתי את זה, אבל אני אעביר לך את כל הנתונים. יש לי סך הכל קליטות,  גב' שרת:

 .2024ובשנת  2023סך הכל פרישות בשנת 

 אוקיי. תשלימי לה מה שחסר לה. עו"ד כנפו:

 כן. כי אי אפשר להצביע על נתון שאני לא הבנתי אותו. תודה. עו"ד גלבר:

 לא, לא, זה בסדר. גב' שרת:

 יש לי שאלה. מר אסייג:

 בבקשה, דוד. עו"ד כנפו:

 עובדים? 41איך בתפעול ירדו  מר אסייג:

 תשאל אותה. עו"ד כנפו:

 איך? מה השאלה? גב' שרת:

 עובדים? 41איך בתפעול ירדו  עו"ד כנפו:
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 כולם סטודנטים מהמוקד העירוני. גב' שרת:

 הבנתי. מר אסייג:

 תשובה מהירה. עו"ד כנפו:

 -)רחלי( 28.11.2024מיום  7/2024[  פרוטוקול מישיבת ועדת משנה לתמיכות מס'  8 - 13] 

 מצ"ל.

. 7/24רבותיי, אנחנו ממשיכים עם פרוטוקול מישיבת ועדת משנה לתמיכות  אוקיי עו"ד כנפו:

 מי שבעד ירים את ידו.

אני רוצה לחזור על מה שאמרתי בפעם שעברה. אולי במקום לעשות הלוך חזור  מר קקון:

לבית משפט שיעצב לנו את המדיניות, ואנחנו יוצאים לא סבבה באיך שזה נראה, בואו נעשה 

ים בטבלה הזאת. אנחנו הולכים לבית משפט חוזרים עם תיקון, הולכים כבר את התיקונ

 לבית משפט חוזרים עם תיקון, בסוף את המדיניות שלנו על ספורט, קובע בית המשפט.

 לא הצבענו על המצבת, יניב. לא הצבענו על המצב. עו"ד גלבר:

עד ירים את ידו, מי אנחנו מאשרים כמו שזה. טוב רבותיי הצבעה, הצבעה. מי שב עו"ד כנפו:

 נמנע?

 אנחנו מצביעים לפי איך שהצבעתי בוועדה. מר קקון:

 רגע, על מה ההצבעה? עו"ד גלבר:

 על התמיכות. עו"ד כנפו:

 רגע, במצבת כוח אדם אין הצבעה? עו"ד גלבר:

 אין הצבעה. זה רק הצגת. טוב, רבותיי, רשמתם, לאה? יופי. עו"ד כנפו:
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 התמיכות, לפני שאנחנו נצביע, אני רוצה רגע.רגע, אבל לגבי  עו"ד גלבר:

 מה את רוצה? עו"ד כנפו:

אני אגיד לך מה. אני אקריא לך את מה שאמר בית המשפט. כמובן שאנחנו  עו"ד גלבר:

מצביעים. תראה, בית המשפט וגם אדון יורם, הוא הציג הרי לבית המשפט את מה שהוא 

למרות ההסכמות שיורם שוב עשה בבית אומר כרגע, מה שהוא מנסה להגיד. הוא אומר, 

, את 2022המשפט להחזיר את המצב לקדמותו ולסדר, הוא כבר קודם כל מסדר את תבחיני 

ככה שיהיו שתי קבוצות מאותה ליגה, אחת  2024ככה שיתאימו לתבחינים  2025תבחינים 

משפט, . בבית ה2025, ככה אנחנו רואים כבר את התבחינים של 700תקבל אפס ואחת תקבל 

בית המשפט אמר, מכבי עירוני אשדוד ופנתרות אשדוד יהיו שוות, זה התקציב שלהן, יהיה 

שווה. ובא יורם ונותן תשובה אחרת בוועדה. יורם אומר, להעביר לעמותת עירוני מחצית 

במקום שזה יהיה שווה  2024-אלף ש"ח ל 175, ככה שיוצא 2024מהסכום של השנה של 

די בית המשפט, כמו שהובטח והוסכם בבית המשפט. אני חושבת בשווה כמו שנאמר על י

 שזה דברים שאנחנו חייבים לתת לזה דגש, וחבל באמת.

הלן, מה שיקרה זה שתהיה עכשיו עוד פנייה לבית משפט, ואז גם זה יתוקן. ואז  מר קקון:

לנו, כמו שיטה כזאת, פשוט כל פעם זה יתוקן על ידי בית המשפט, עד שמדיניות הספורט ש

 בית המשפט יקבע אותה.

 תודה, תודה חברים. ממשיכים הלאה. עו"ד כנפו:

 אז אנחנו כמו, אנחנו אותו הדבר. עו"ד גלבר:

 כפי שהצבעתם בוועדה. עו"ד כנפו:

 חלטות

 סטאטוס תוקף תאור החלטה קוד
חברי המועצה מאשרים פה אחד את פרוטוקול  30785

מיום  7/2024מישיבת ועדת משנה לתמיכות מס' 
28.11.2024. 

 טיוטה 04/12/2024
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 מצ"ל. –)גמרוב(  24/11/24מיום  5/24[  פרוטוקול ועדה למחיקת חובות מס'  9 - 14]  

. מי שבעד ירים את ידו. מי נמנע? מי 5/24, פרוטוקול ועדה לבדיקת חובות 9סעיף  עו"ד כנפו:

 נגד? פה אחד.

 החלטות

 סטאטוס תוקף תאור החלטה קוד
צה מאשרים פה אחד את פרוטוקול ועדה עחברי המו 30786

 .24/11/24מיום  5/24למחיקת חובות מס' 

 טיוטה 04/12/2024

 מצ"ל. –)שמלב(  11/24//13מיום  2/24[  פרוטוקול ועדת קליטה מס'  10 - 15]  

, מי שבעד ירים את ידו. מי נמנע? 2/24טוב, אנחנו בפרוטוקול ועדת קליטה מספר  עו"ד כנפו:

 מי נגד? פה אחד.

 החלטות

 סטאטוס תוקף תאור החלטה קוד
חברי המועצה מאשרים פה אחד את פרוטוקול ועדת  30787

 .11/24//13מיום  2/24קליטה מס' 

 טיוטה 04/12/2024

תוספת שטח להקצאה קיימת לעמותת "חכמת  –[  נספח להסכם רשות שימוש  11 - 16]  

 מצ"ל. –, רח' סלבדור, המרינה אשדוד )ביטון( 46חלק מחלקה  2791שלמה" גוש 

נספח להסכם רשות שימוש תוספת שטח להקצאה קיימת לעמותת חוכמת שלמה,  עו"ד כנפו:

ד. מי שבעד ירים את ידו. מי נמנע? מי , רח' סלבדור במרינה אשדו46חלק מחלקה  2791בגוש 

 נגד? פה אחד.

 החלטות

 סטאטוס תוקף תאור החלטה קוד
חברי המועצה מאשרים פה אחד את נספח להסכם  30788

תוספת שטח להקצאה קיימת לעמותת  -רשות שימוש 
, רח' 46חלק מחלקה  2791"חכמת שלמה" גוש 

 .סלבדור, המרינה אשדוד

 טיוטה 04/12/2024

[  הנפקת כרטיס אשראי טעון לסגן מנהל אגף דוברות, פרסום ויח"צ, מר אוהד  12 - 17]  

 מצ"ל. –צוויק )בר אולפן( 
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הנפקת כרטיס אשראי טעון לסגן מנהל אגף דוברות, פרסום  12אנחנו בסעיף  עו"ד כנפו:

 ויחסי ציבור מר אוהד צבי. מי שבעד ירים את ידו.

גבי, שאלה? אני זוכר שלפני שתי ישיבות היה אותו דיון לגבי כרטיס נטען לגברת  מר בן חמו:

 כרמית סיני. שם הוא היה מוגבל בכסף. למה פה זה לא מוגבל?

 כרמית סיני? אולפן:-גב' בר

 לפני שתי ישיבות. מר בן חמו:

 גם זה מוגבל. גם זה מוגבל. עו"ד כנפו:

 ה לא פה עשו?אז היה רשום סכום נקוב. למ מר בן חמו:

 גם פה מוגבל. גם פה מוגבל. אין כרטיס לא מוגבל. עו"ד כנפו:

 ש"ח אם אני זוכרת. 6,000היה גם כרטיס של ראש העיר, משהו עם  עו"ד גלבר:

 מוגבל. אוקיי, אז אנחנו בעד? דינה, חילופי דברי בדירקטוריונים. עו"ד כנפו:

 .6,000אני זוכרת את , אה זהו, 6,000בכמה מוגבל, הנטען?  עו"ד גלבר:

 החלטות

 סטאטוס תוקף תאור החלטה קוד
חברי המועצה מאשרים פה אחד להנפיק כרטיס  30789

אשראי טעון לסגן מנהל אגף דוברות, פרסום ויח"צ, 
 .מר אוהד צוויק

 טיוטה 04/12/2024
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 [  אישור חילופי גברי בדירקטוריון יובלים )בר אולפן(. 13 - 18]  

 חילופי גברי. כנפו:עו"ד 

חילופי גברי, במועצה הקודמת אישרנו פה את הנציג עמר בדירקטוריון של  אולפן:-גב' בר

יובלים, ומסתבר שיכולנו להאריך כהונה של אחד הנציגים, אז אנחנו חוזרים חזרה, 

 ומבקשים להחליף, לבטל את ההחלטה הקודמת, ולאשר את המשך מינויו של מר יגודייב

 ארנון. עו"ד יגודייב ארנון כדירקטור ביובלים.

 מצוין. עו"ד כנפו:

 

 החלטות

 סטאטוס תוקף תאור החלטה קוד
המועצה מאשרת פה אחד חילופי גברי בדירקטוריון  30800

יובלים, עו"ד ארנון יגודייב במקום איציק עמר שאושר 
וטרם החל  13.11.24מיום   5/24במועצה מספר 

 בתהליכי  האישור.

 טיוטה 04/12/2024

[  האצלת סמכויות למר יבגני גמרוב, ומינוי לממונה על הגבייה וממלא מקום  14 - 19]  

 מינהל הארנונה, במקום הגב' מזל אבוטבול שפרשה לגמלאות.

האצלת סמכויות למר יבגני גמרוב, ומינוי לממונה על הגבייה וממלא מקום מינהל  עו"ד כנפו:

הארנונה, במקום הגב' מזל אבוטבול שפרשה לגמלאות. מי שבעד ירים את ידו. מי נמנע? מי 

 נגד? פה אחד.
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 החלטות

 סטאטוס תוקף תאור החלטה קוד
לאור חילופי התפקידים באגף הגבייה, פרישתה  30790

של הגב' מזל אבוטבול ומינויי של מר יבגני לגמלאות 
חברי  גמרוב, למנהל אגף הגבייה )להלן: "העובד"(,

המועצה מאשרים פה אחד, האצלת סמכויות ראש 
לחוק הרשויות  17העיר, בהתאם לסמכותו לפי סעיף 

 המקומיות כלהלן: 
. האצלת סמכות לחתום על תעודה לתשלום 1

דת לפקו 324חובות לעירייה לפי סעיף 
 העיריות. 

.  האצלת סמכות לחתום על כל מסמך הנדרש 2
 לשם הגשת תביעת חוב מטעם העירייה. 

תוקף האישור, כל עוד העובד משמש בתפקידו  
 בעיריית אשדוד. 

בנוסף, מצ"ב בקשה למשרד הפנים למינוי העובד  
 כממונה על הגבייה במקום הגב' מזל אבוטבול. 

מנהל הארנונה  הסמכת העובד לתפקיד ממלא מקום 
 בהיעדרו של מר מאיר פרץ, מנהל הארנונה המכהן. 

 

 טיוטה 04/12/2024

 תודה רבה. הישיבה נעולה. עו"ד כנפו:

 

  _____________                                            ___________________ 

 הגב' בר אולפן                                                     ד"ר יחיאל לסרי               

 משנה למנכ"ל העירייה                  ראש העיר              
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